


Gravure service

Étiquettes metallisées souples et autocollantes - imprimées en noir

Référence Format Finition 25 à 49* 50 à 99* 100 et +*

PSS1D 48 x 16 mm OR
PSS1A 48 x 16 mm ARGENT
PSS2D 50 x 23 mm OR
PSS2A 50 x 23 mm ARGENT
PSS3D 60 x 25 mm OR
PSS3A 60 x 25 mm ARGENT
PSS4D 70 x 35 mm OR
PSS4A 70 x 35 mm ARGENT
PM25D ø 25 mm OR
PM25A ø 25 mm ARGENT
PM50D ø 50 mm OR
PM50A ø 50 mm ARGENT

Étiquettes transparentes autocollantes pour dos de médaille (Verso) - imprimées en noir
Référence Format Finition 25 à 49 * 50 à 99 * 100 et + *

PTR1 ø 24 mm Transparente
pTR2 ø 30 mm Transparente
pTR3 ø 40 mm Transparente
pTR4 ø 50 mm Transparente
pTR5 ø 38 x 20 mm Transparente

plaquettes métallisées rigides et autocollantes  - imprimées avec logo couleur
Référence Format Finition 50 à 99 * 100 et + *

PSL1D 55  x 25 mm OR
PSL1A 55  x 25 mm ARGENT
PSL2D 65  x 30 mm OR
PSL2A 65  x 30 mm ARGENT

médailles imprimées - texte ou logo 1 couleur

Référence Finition frais fixes 100 et + * 
prix unitaire

MST texte  1 couleur
MSL Logo  1 couleur

* Minimum de commande 100 pcs. Texte, logo et format identiques.
(obligation de nous fournir un fichier numérique).

gravure laser sur plateaux, assiettes, plaques et TROPHÉES transparents 

Référence Prix Référence Prix

G1 G4
G2 G5
G3 G6

gravures laser SUR médailles - vendues à l’unité

Référence Format Prix unitaire

MG1* jusqu’au ø 50 mm
MG2* jusqu’au ø 70 mm

*A partir d’une pièce. Valable uniquement pour les commandes sur 
le site internet. Tarif réservé aux médailles de ce catalogue.

gravures laser SUR plaquettes - vendues à l’unité

Référence Finition Format Prix unitaire

PGD5 OR 45 x 15 mm
PGA5 ARGENT 45 x 15 mm
PGD6 OR 55 x 20 mm
PGA6 ARGENT 55 x 20 mm
PGD7 OR 65 x 30 mm
PGA7 ARGENT 65 x 30 mm
PGD8 OR 75 x 30 mm
PGA8 ARGENT 75 x 30 mm
PGD9 OR 85 x 30 mm
PGA9 ARGENT 85 x 30 mm

Prix valables uniquement pour les commandes passées sur le site internet. Logo standard uniquement. 
Pour logo spéciaux : frais fixes (obligation de nous fournir un fichier numérique).

plaquettes métallisées rigides et autocollantes - imprimées en noir
Référence Format Finition 25 * 50 * 100 *

PST1D 45  x 15 mm OR
PST1A 45  x 15 mm ARGENT
PST2D 55  x 20 mm OR
PST2A 55  x 20 mm ARGENT
PST3D 65  x 30 mm OR
PST3A 65  x 30 mm ARGENT

* Minimum de commande 25 pcs par texte, logo et format identiques. Étiquettes livrées non collées.** Logo standard uniquement. Pour logo spéciaux : frais fixes (obligation de nous fournir un fichier numérique).

* Minimum de commande 25 pcs par texte et format identiques. Étiquettes livrées non collées.

* Minimum de commande 50 pcs et par multiple de 50 pcs. Texte, logo et format identiques. Étiquettes livrées non collées. Frais fixes (obligation de nous fournir un fichier numérique).

* Minimum de commande 25 pcs par format et par multiple de 25 pcs. 

Logo standard + texte. Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
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A

- 28 cm -
- 33 cm -
- 39 cm -

- 32 cm -
- 36 cm -
- 42 cm -

- 32 cm -
- 38 cm -
- 41 cm -

- 31 cm -
- 35 cm -
- 39 cm -

LOT INDIVISIBLE

INDIVISIBLE BOX

PROMOTION



LOT INDIVISIBLE

INDIVISIBLE BOX

LOT DE 30 COUPES - 30 CUPS BY BOX
HAUT.MOYENNE - 34,5 cm
AVERAGE SIZE - 34,5cm

 2012-7

- 27 cm -
- 33 cm -
- 38 cm -

- 28 cm -
- 33 cm -
- 38 cm -

- 30 cm -
- 35 cm -
- 40 cm -

- 31 cm -
- 35 cm -
- 37 cm -

- 29 cm -
- 33 cm -
- 38 cm -

- 30 cm -
- 34 cm -
- 37 cm -

B

PROMOTION



C

LOT DE 12 COUPES - 12 CUPS BY BOX
HAUT.MOYENNE - 27,3 cm
AVERAGE SIZE - 27,3 cm

 2012-2 

LOT DE 12 COUPES - 12 CUPS BY BOX
HAUT.MOYENNE - 21,8 cm
AVERAGE SIZE - 21,8 cm

 2012-1

- 25 cm -
- 27 cm -
- 31 cm -

- 25 cm -
- 28 cm -
- 32 cm -

- 21 cm -
- 22 cm -
- 24 cm -

- 20 cm -
- 21 cm -
- 24 cm -

- 19 cm -
- 21 cm -
- 23 cm -

- 21 cm -
- 22 cm -
- 24 cm -

- 24 cm -
- 26 cm -
- 30 cm -

- 24 cm -
- 26 cm -
- 30 cm -

LOT INDIVISIBLE

INDIVISIBLE BOX

LOT INDIVISIBLE

INDIVISIBLE BOX

PROMOTION

PROMOTION



D

LOT DE 12 COUPES - 12 CUPS BY BOX
HAUT.MOYENNE - 34,8 cm
AVERAGE SIZE - 34,8 cm

 2012-3 

- 31 cm -
- 34 cm -
- 39 cm -

- 31 cm -
- 36 cm -
- 40 cm -

- 29 cm -
- 33 cm -
- 38 cm -

- 30cm -
- 36 cm -
- 41 cm -

LOT INDIVISIBLE

INDIVISIBLE BOX

PROMOTION



1

LOT DE 12 COUPES - 12 CUPS BY BOX
HAUT.MOYENNE - 34 cm
AVERAGE SIZE - 34 cm

DIAMÈTRE DES BOLS DE 10 À 16 CM 
 * 2012- 4

* ATTENTION : LOT DE DESTOCKAGE (PHOTOS NON CONTRACTUELLES). Les coupes livrées seront différentes des modèles présentés, mais sans variation de hauteurs et de diamètre.

LOT INDIVISIBLE

INDIVISIBLE BOX

PROMOTION



2
* Coupes de destockage : dans la limite des stocks disponibles.

P12-44 - 25 cm
P12-45 - 27 cm

P16-01 - 24  cm

P22-14C - 36 cmP18-13 - 29 cm

P17-01L - 24 cm
P17-02L - 26 cm

P15-11 - 20 cmP12-44 WS10C - 35 cm
P12-45 WS12C - 37 cm P16-01 WG09C - 34 cm

P18-13 WS10C - 39 cm

PROMOTION *

PROMOTION *



3

3-01 - 30 cm 
3-02 - 32 cm
3-03 - 35 cm
3-04 - 39 cm
3-05 - 41 cm

3-01 WG10C - 40 cm
3-02 WG12C - 42 cm
3-03 WG14C - 45 cm
3-04 WG16C - 49 cm
3-05 WG18C - 51 cm

3-13 - 28 cm 3-12 - 25 cm 3-11 - 23 cm3-11 WS10C - 33 cm 3-12 WS12C - 36 cm 3-13 WS14C - 39 cm 

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184

PROMOTIONPROMOTION



4

4-21 - 25 cm
4-22 - 29 cm
4-23 - 32 cm
4-24 - 35 cm
4-25 - 39 cm
4-26 - 42 cm

4-21 WS08C - 35 cm
4-22 WS10C - 39 cm
4-23 WS12C - 42 cm
4-24 WS14C - 45 cm
4-25 WS16C - 49 cm
4-26 WS18C - 52 cm

*4-31 - 25 cm *4-32 - 27 cm*4-33 - 30 cm 

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184

VERRE 
GLASS

* Coupes de destockage : dans la limite des stocks disponibles.

PROMOTIONPROMOTION



5

5-01 - 21 cm 5-11 - 21 cm

5-41 - 26 cm

5-21 - 23 cm 5-31 - 23 cm

5-51 - 23 cm

5-01 WS10C - 30 cm 5-11 WG10C - 30 cm

5-41 WS10C - 35 cm

5-21 WS10C - 32 cm 5-31 WS10C - 32 cm

5-51 WG10C - 32 cm

PROMOTION

PROMOTION



6

6-01L - 13 cm 6-02L - 15 cm 6-03L - 17 cm

6-81L - 24 cm 
6-82L - 26 cm
6-83L - 28 cm

6-61 - 17 cm
6-62 - 19 cm
6-63 - 21 cm
6-64 - 22 cm 

6-61 WG06C - 27 cm
6-62 WG07C - 29 cm
6-63 WG08C - 31 cm
6-64 WG09C - 32 cm

6-91 - 20 cm
6-92 - 24 cm
6-93 - 29 cm 

6-91 Z08L - 28 cm
6-92 Z10L - 32 cm
6-93 Z12L - 39 cm

Coupelles synthétiques. (ABS métallisé) / Bowl  in ABS.

Coupes vendues uniquement par lot de 12 (par référence) / Cups sell only by carton box of 12 (by reference)
Coupelles synthétiques. (ABS métallisé) / Bowl  in ABS.

  

PROMOTION



7

7-21 - 22 cm
7-22 - 24 cm
7-23 - 26 cm
7-24 - 30 cm

7-25 - 32 cm
7-26 - 36 cm
7-27 - 38 cm

7-21 WS08C - 32 cm
7-22 WS09C - 34 cm
7-23 WS10C - 36 cm
7-24 WS12C - 40 cm

7-25 WS12C - 42 cm
7-26 WS14C - 46 cm
7-27 WS16C - 48 cm

* ATTENTION : Coupelles synthétiques. (ABS métallisé) / Bowl in ABS.

*7-13 - 29 cm *7-12 - 25 cm *7-11 - 20 cm *7-11 Z08L - 28 cm *7-12 Z10L - 33 cm *7-13 Z12L - 39 cm 

Personnalisez vos coupes. 
Disciplines voir 

pages  177 à 184

PROMOTION



8

8-11 - 27 cm
8-12 - 30 cm
8-13 - 33 cm
8-14 - 38 cm
8-15 - 41 cm

8-41 - 25 cm
8-42 - 28 cm
8-43 - 31 cm
8-44 - 34 cm
8-45 - 36 cm
8-46 - 40 cm

8-11 WG09C - 37 cm
8-12 WG10C - 40 cm
8-13 WG12C - 43 cm
8-14 WG14C - 48 cm
8-15 WG16C - 51 cm

Personalise your cups. 
 Range sporting centre 
see pages 177 to 184

PROMOTION



9

9-01 - 15 cm
9-02 - 17 cm
9-03 - 20 cm

9/7-31L - 15 cm
9/7-32L - 17 cm
9/7-33L - 19 cm

9-11L - 12 cm
9-12L - 16 cm
9-13L - 18 cm

9-01 Z06L - 23 cm
9-02 Z07L - 25 cm
9-03 Z08L - 28 cm

9-11L Z05L - 20 cm
9-12L Z06L - 24 cm
9-13L Z07L - 26 cm

 ATTENTION POUR TOUTE LA PAGE  : Coupelles synthétiques (ABS métallisé) - Coupes vendues uniquement par lot de 12 (par référence).
       Bowl in ABS - Cups sell only by carton box of 12 (by reference).

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



10

10-03L - 27 cm 10-02L - 25 cm 10-01L - 23 cm 

 ATTENTION POUR TOUTE LA PAGE  : Coupelles synthétiques. (ABS métallisé) / Bowl in ABS
 Coupes vendues à l’unité.

10-11 - 22 cm 10-12 - 27 cm 10-13 - 34 cm

Personalise your cups. 
 Prices and range sporting centre 

see pages 177 to 184

Disponible en mars 2012



11

11/8-03 - 33 cm 

11-03 - 33 cm

11/8-02 - 27 cm

11-02 - 27 cm

11/8-01- 23 cm

11-01 - 23 cm

11/8-03 Z12L 
45 cm

11-03 Z12L 
45 cm

11/8-02 Z10L 
38 cm

11-02 Z10L 
38 cm

11/8-01 Z08L
32 cm

11-01 Z08L 
 32 cm

 ATTENTION POUR TOUTE LA PAGE  : Coupelles synthétiques (ABS métallisé) / Bowl in ABS

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



12

12-21L - 16 cm 
12-22L - 18 cm
12-23L - 20 cm

12-71 - 17 cm 
12-72 - 19 cm
12-73 - 20 cm
12-74 - 23 cm

12-61 - 24 cm
12-62 - 26 cm
12-63 - 28 cm 

12-81L - 18 cm
12-82L - 21 cm
12-83L - 23 cm

12-71 WG06C - 27 cm
12-72 WG07C - 29 cm
12-73 WG08C - 30 cm
12-74 WG09C - 33 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



13

13-51 WS07C - 28 cm
13-52 WS08C - 30 cm
13-53 WS09C - 32 cm
13-54 WS10C - 34 cm
13-55 WS12C - 37 cm

13-21 WS06C - 26 cm 
13-22 WS07C - 30 cm
13-23 WS08C - 31 cm
13-24 WS09C -  33 cm
13-25 WS10C -  36 cm
13-26 WS12C -  39 cm

13-51 - 18 cm
13-52 - 20 cm
13-53 - 22 cm
13-54 - 24 cm
13-55 - 27 cm

13-31 - 24 cm
13-32 - 25 cm
13-33 - 27 cm

13-21 - 16 cm 
13-22 - 20 cm
13-23 - 21 cm
13-24 - 23 cm
13-25 - 26 cm
13-26 - 29 cm

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



14

14-21 WG07C - 28 cm
14-22 WG08C - 32 cm
14-23 WG09C - 34 cm
14-24 WG10C - 37 cm
14-25 WG12C - 41 cm
14-26 WG14C - 44 cm

14-11 - 18 cm
14-12 - 20 cm
14-13 - 23 cm
14-14 - 25 cm
14-15 - 28 cm

14-11 WS07C - 28 cm
14-12 WS08C - 30 cm
14-13 WS09C - 33 cm
14-14 WS10C - 35 cm
14-15 WS12C - 38 cm

14-21 - 18 cm
14-22 - 22 cm
14-23 - 24 cm
14-24 - 27 cm
14-25 - 31 cm
14-26 - 34 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



15

15-21 - 19 cm
15-22 - 22 cm
15-23 - 25 cm
15-24 - 30 cm
15-25 - 34 cm

15-41L - 23 cm
15-42L - 25 cm
15-43L - 28 cm

15-31 - 21 cm
15-32 - 23 cm
15-33 - 26 cm
15-34 - 31 cm
15-35 - 34 cm

15-31 WS08C - 31 cm
15-32 WS09C - 33 cm
15-33 WS10C - 36 cm
15-34 WS12C - 41 cm
15-35 WS14C - 44 cm

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



16

16-31 - 23 cm
16-32 - 25 cm
16-33 - 26 cm
16-34 - 31 cm
16-35 - 35 cm

16-21 - 21 cm
16-22 - 24 cm
16-23 - 27 cm
16-24 - 32 cm
16-25 - 34 cm

16-21 WS08C - 31 cm
16-22 WS09C - 34 cm
16-23 WS10C - 37 cm
16-24 WS12C - 42 cm
16-25 WS14C - 44 cm

16-31 WS08C - 33 cm
16-32 WS09C - 35 cm
16-33 WS10C - 36 cm
16-34 WS12C - 41 cm
16-35 WS14C - 45 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



17

17-21 - 24 cm
17-22 - 27 cm
17-23 - 31 cm
17-24 - 33 cm 
17-25 - 36 cm
17-26 - 41 cm

17-11 - 19 cm
17-12 - 23 cm
17-13 - 26 cm
17-14 - 30 cm

17-11 WG08C - 29 cm
17-12 WG10C - 33 cm
17-13 WG12C - 36 cm
17-14 WG14C - 40 cm

17-21 WS08C - 34 cm
17-22 WS09C - 37 cm
17-23 WS10C - 41 cm
17-24 WS12C - 43 cm
17-25 WS14C - 46 cm
17-26 WS16C - 51 cm

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



18

18-31 - 23 cm
18-32 - 26 cm
18-33 - 29 cm
18-34 - 33 cm
18-35 - 37 cm

18-41 - 25 cm
18-42 - 27 cm
18-43 - 31 cm
18-44 - 34 cm
18-45 - 38 cm
18-46 - 40 cm

18-31 WS08C - 33 cm
18-32 WS09C - 36 cm
18-33 WS10C - 39 cm
18-34 WS12C - 43 cm
18-35 WS14C - 47 cm

18-41 WS08C - 35 cm
18-42 WS09C - 37 cm
18-43 WS10C - 41 cm
18-44 WS12C - 44 cm
18-45 WS14C - 48 cm
18-46 WS16C - 50 cm 

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



19

19-41L - 26 cm
19-42L - 28 cm
19-43C - 33 cm
19-44C - 36 cm

19-21 - 26 cm 
19-22 - 28 cm
19-23 - 32 cm
19-24 - 36 cm
19-25 - 39 cm

19-11 - 26 cm
19-12 - 28 cm
19-13 - 30 cm
19-14 - 32 cm
19-15 - 35 cm
19-16 - 37 cm

19-11 WG09C - 36 cm
19-12 WG10C - 38 cm
19-13 WG12C - 40 cm 
19-14 WG12C - 42 cm
19-15 WG14C - 45 cm
19-16 WG14C - 47 cm

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



20

20/8-31 - 25 cm
20/8-32 - 28 cm
20/8-33 - 32 cm
20/8-34 - 36 cm
20/8-35 - 39 cm

20-21 - 25 cm
20-22 - 29 cm 
20-23 - 31 cm
20-24 - 35 cm
20-25 - 38 cm

20-21 WG10C - 35 cm
20-22 WG12C - 39 cm 
20-23 WG12C - 41 cm
20-24 WG14C - 45 cm 
20-25 WG16C - 48 cm 

20/8-31 WG09C - 35 cm
20/8-32 WG10C - 38 cm
20/8-33 WG12C - 42 cm
20/8-34 WG14C - 46 cm
20/8-35 WG16C - 49 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



21

21-31 - 25 cm
21-32 - 28 cm
21-33 - 32 cm
21-34 - 37 cm
21-35 - 41 cm

21-21 - 24 cm
21-22 - 30 cm
21-23 - 35 cm
21-24 - 38 cm 

21-21 WG10C - 34 cm
21-22 WG12C - 40 cm
21-23 WG14C - 45 cm
21-24 WG16C - 48 cm

21-31 WS09C - 35 cm
21-32 WS10C - 38 cm
21-33 WS12C - 42 cm
21-34 WS14C - 47 cm
21-35 WS16C - 51 cm 

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



22

22-31 - 25 cm
22-32 - 27 cm
22-33 - 31 cm
22-34 - 34 cm
22-35 - 38 cm
22-36 - 40 cm

22-21 - 30 cm
22-22 - 32 cm
22-23 - 38 cm
22-24 - 43 cm

22-21 WS10C - 40 cm 
22-22 WS12C - 42 cm
22-23 WS14C - 48 cm
22-24 WS16C - 53 cm

22-31 WG08C - 35 cm
22-32 WG09C - 37 cm
22-33 WG10C - 41 cm
22-34 WG12C - 44 cm
22-35 WG14C - 48 cm
22-36 WG16C - 50 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



23

23-01L - 25 cm 
23-02L - 29 cm
23-03L - 31 cm
23-04L - 34 cm 

23-11 - 29 cm 
23-12 - 32 cm
23-13 - 35 cm
23-14 - 38 cm

23-21 - 27 cm 
23-22 - 30 cm
23-23 - 32 cm
23-24 - 37 cm
23-25 - 41 cm

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



24

24-11 - 29 cm 
24-12 - 31 cm
24-13 - 36 cm
24-14 - 37 cm

24-21 - 29 cm
24-22 - 31 cm 
24-23 - 36 cm
24-24 - 37 cm

24-21 WG10C - 39 cm
24-22 WG12C - 41 cm 
24-23 WG14C - 46 cm
24-24 WG16C - 47 cm 

24-11 WG10C - 39 cm
24-12 WG12C - 41 cm
24-13 WG14C - 46 cm
24-14 WG16C - 47 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



25

25-11 - 25 cm
25-12 - 29 cm
25-13 - 32 cm
25-14 - 35 cm
25-15 - 39 cm

25-21 - 27 cm 
25-22 - 32 cm
25-23 - 35 cm
25-24 - 38 cm
25-25 - 41 cm

25-21 WS10C - 37 cm
25-22 WS12C - 42 cm
25-23 WS14C - 45 cm
25-24 WS14C - 48 cm
25-25 WS16C - 51 cm

25-11 WG10C - 35 cm 
25-12 WG12C - 39 cm
25-13 WG12C - 42 cm
25-14 WG14C - 45 cm
25-15 WG16C - 49 cm

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



26

26-41C - 30 cm
26-42C - 32 cm
26-43C - 36 cm

26-11 - 27 cm
26-12 - 29 cm
26-13 - 34 cm
26-14 - 38 cm
26-15 - 41 cm

26-11 WS09C - 37 cm
26-12 WS10C - 39 cm
26-13 WS12C - 44 cm
26-14 WS14C - 48 cm 
26-15 WS16C - 51 cm 

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



27

27-21 - 31 cm
27-22 - 33 cm
27-23 - 39 cm
27-24 - 42 cm

27-01 - 28 cm 
27-02 - 31 cm
27-03 - 34 cm 
27-04 - 37 cm
27-05 - 39 cm
27-06 - 43 cm

27-01 WS10C - 38 cm
27-02 WS12C - 41 cm
27-03 WS12C - 44 cm
27-04 WS14C - 47 cm
27-05 WS14C - 49 cm
27-06 WS16C - 53 cm

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



28

28-41 - 31 cm
28-42 - 34 cm
28-43 - 37 cm
28-44 - 41 cm
28-45 - 44 cm

28-11 - 29 cm 
28-12 - 32 cm
28-13 - 37 cm
28-14 - 40 cm

28-11 WS10C - 39 cm
28-12 WS12C - 42 cm
28-13 WS14C - 47 cm
28-14 WS16C - 50 cm

28-41 WS10C - 41 cm
28-42 WS12C - 44 cm
28-43 WS12C - 47 cm
28-44 WS14C - 51 cm
28-45 WS16C - 54 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



29

29-01 - 26 cm
29-02 - 30 cm
29-03 - 34 cm
29-04 - 37 cm

29-01 WG10C - 36 cm
29-02 WG12C - 40 cm 
29-03 WG14C - 44 cm 
29-04 WG16C - 47 cm

29-21 - 26 cm
29-22 - 30 cm
29-23 - 34 cm 
29-24 - 37 cm 

29-21 WS10C - 36 cm
29-22 WS12C - 40 cm
29-23 WS14C - 44 cm
29-24 WS16C - 47 cm 

VERRE

Personnalisez vos coupes. 
Disciplines voir 

pages  177 à 184



30

30-31 - 28 cm
30-32 - 32 cm
30-33 - 38 cm
30-34 - 40 cm 

30-31 WS10C - 38 cm
30-32 WS12C - 42 cm
30-33 WS14C - 48 cm
30-34 WS16C - 50 cm

30-21 - 26 cm
30-22 - 29 cm
30-23 - 31 cm
30-24 - 33 cm
30-25 - 38 cm

30-21 WS10C - 36 cm
30-22 WS12C - 39 cm
30-23 WS12C - 41 cm 
30-24 WS14C - 43 cm
30-25 WS16C - 48 cm 

Personalise your cups. 
 Range sporting centre 
see pages 177 to 184



31

31-31 - 20 cm
31-32 - 23 cm
31-33 - 28 cm
31-34 - 31 cm
31-35 - 35 cm

31-31 WG10C - 30 cm
31-32 WG12C - 33 cm
31-33 WG14C - 38 cm
31-34 WG16C - 41 cm
31-35 WG18C - 46 cm

31-21 - 23 cm
31-22 - 27 cm
31-23 - 31 cm
31-24 - 34 cm

31-21 WS10C - 33 cm
31-22 WS12C - 37 cm
31-23 WS14C - 41 cm
31-24 WS16C - 44 cm

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



32

32-21 - 27 cm ø 10 cm 
32-22 - 32 cm ø 12 cm
32-23 - 35 cm ø 14 cm
32-24 - 38 cm ø 14 cm
32-25 - 41 cm ø 16 cm

32-31 - 28 cm
32-32 - 32 cm
32-33 - 38 cm
32-34 - 42 cm

32-01 - 28 cm ø 10 cm
32-02 - 31 cm ø 12 cm
32-03 - 35 cm ø 14 cm
32-04 - 40 cm ø 16 cm
32-05 - 43 cm ø 18 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



33

33-21 - 31 cm 
33-22 - 36 cm
33-23 - 41 cm
33-24 - 45 cm

33-21 WG12C - 41 cm
33-22 WG14C - 46 cm
33-23 WG16C - 51 cm
33-24 WG18C - 56 cm

33-31 - 29 cm
33-32 - 32 cm
33-33 - 36 cm
33-34 - 42 cm
33-35 - 45 cm

33-31 WG10C - 39 cm
33-32 WG12C - 42 cm
33-33 WG14C - 46 cm
33-34 WG16C - 53 cm
33-35 WG18C - 56 cm

Personnalisez vos coupes. 
Disciplines voir 

pages  177 à 184



34

34-11 - 27 cm
34-12 - 30 cm
34-13 - 35 cm
34-14 - 39 cm

34-11 WG10C - 37 cm
34-12 WG12C - 40 cm
34-13 WG14C - 45 cm
34-14 WG16C - 49 cm

34-01 - 26 cm
34-02 - 33 cm 
34-03 - 37 cm
34-04 - 41 cm

34-01 WS10C - 36 cm
34-02 WS12C - 43 cm
34-03 WS14C - 47 cm
34-04 WS16C - 51 cm

Personalise your cups. 
 Range sporting centre 
see pages 177 to 184



35

35-61 - 29 cm
35-62 - 34 cm
35-63 - 40 cm
35-64 - 44 cm

35-61 WS10C - 39 cm
35-62 WS12C - 44 cm
35-63 WS14C - 50 cm
35-64 WS16C - 54 cm

35-31 - 30 cm
35-32 - 35 cm
35-33 - 38 cm
35-34 - 41 cm 

35-21 - 26 cm
35-22 - 30 cm
35-23 - 32 cm
35-24 - 37 cm
35-25 - 40 cm

Personnalisez vos coupes. 
Disciplines voir 

pages  177 à 184



36

36-41 - 29 cm
36-42 - 33 cm
36-43 - 36 cm

36-31 - 26 cm ø 10 cm
36-32 - 32 cm ø 12 cm
36-33 - 36 cm ø 14 cm
36-34 - 40 cm ø 16 cm

36-21 - 31 cm
36-22 - 34 cm
36-23 - 38 cm

36-21 WG10C - 41 cm
36-22 WG10C - 44 cm
36-23 WG12C - 48 cm 

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



37

37-31 - 25 cm
37-32 - 30 cm
37-33 - 34 cm
37-34 - 38 cm

37-31 WS10C - 35 cm
37-32 WS12C - 40 cm
37-33 WS14C - 44 cm
37-34 WS16C - 48 cm

37-01 - 30 cm
37-02 - 34 cm
37-03 - 39 cm
37-04 - 42 cm

37-01 WS12C - 40 cm
37-02 WS14C - 44 cm
37-03 WS16C - 49 cm
37-04 WS18C - 53 cm

PIED EN CÉRAMIQUE

CERAMIC STEMS



38

38-11 - 32 cm
38-12 - 35 cm
38-13 - 41 cm

38-01 - 32 cm ø 12 cm
38-02 - 35 cm ø 14 cm 
38-03 - 38 cm ø 16 cm
38-04 - 41 cm ø 18 cm 

38-41 - 30 cm ø 12 cm
38-42 - 35 cm ø 14 cm
38-43 - 38 cm ø 16 cm
38-44 - 41 cm ø 18 cm



39

39-31 - 22 cm
39-32 - 25 cm
39-33 - 30 cm

39-01 - 24 cm
39-02 - 30 cm
39-03 - 35 cm 

39-21 - 24 cm
39-22 - 30 cm
39-23 - 35 cm

CERAMIQUE
CERAMIC



40

40-21 - 27 cm
40-22 - 31 cm
40-23 - 36 cm
40-24 - 39 cm
40-25 - 45 cm

40-01 - 37 cm ø 18 cm
40-02 - 43 cm ø 20 cm
40-03 - 50 cm ø 22 cm 

40-21 WS12C - 37 cm
40-22 WS14C - 41 cm
40-23 WS16C - 46 cm
40-24 WS18C - 50 cm
40-25 WS20C - 57 cm



41

41-21 WS10C - 39 cm
41-22 WS12C - 44 cm 
41-23 WS14C - 49 cm
41-24 WS16C - 55 cm
41-25 WS18C - 58 cm

41-21 - 29 cm
41-22 - 34 cm
41-23 - 39 cm
41-24 - 45 cm
41-25 - 47 cm

41-01 - 33 cm 
41-02 - 34 cm 
41-03 - 36 cm

41-01 WS14C - 43 cm
41-02 WS16C - 44 cm
41-03 WS18C - 46 cm

PIED EN CÉRAMIQUE

CERAMIC STEMS



42

42-21 - 28cm
42-22 - 32 cm
42-23 - 37 cm
42-24 - 41 cm
42-25 - 46 cm

42-21 WS12C - 38 cm
42-22 WS14C - 42 cm
42-23 WS16C - 47 cm
42-24 WS18C - 52 cm
42-25 WS20C - 58 cm

42-01 - 39 cm
42-02 - 41 cm
42-03 - 45 cm

BOIS & MÉTAL

STEEL & WOOD

Personalise your cups. 
 Range sporting centre 
see pages 177 to 184

Disponible en mars 2012



43

43-01 - 29 cm
43-02 - 34 cm
43-03 - 40 cm
43-04 - 44 cm

43-01 WG10C - 39 cm
43-02 WG12C - 44 cm
43-03 WG14C - 50 cm
43-04 WG16C - 54 cm

43-21L - 29 cm
43-22L - 34 cm
43-23L - 38 cm
43-24L - 42 cm

43-21L WS12C - 39 cm
43-22L WS14C - 44 cm
43-23L WS16C - 48 cm
43-24L WS18C - 53 cm 

Personnalisez vos coupes. 
Disciplines voir 

pages  177 à 184



44

44-31 - 32 cm
44-32 - 37 cm
44-33 - 42 cm
44-34 - 47 cm

44-31 WG14C - 42 cm
44-32 WG16C - 47 cm
44-33 WG18C - 53 cm 
44-34 WG20C - 57 cm

44-21 - 30 cm
44-22 - 34 cm
44-23 - 40 cm
44-24 - 45 cm

44-21 WS10C - 40 cm
44-22 WS12C - 44 cm
44-23 WS14C - 50 cm
44-24 WS16C - 55 cm

Personalise your cups. 
 Range sporting centre 
see pages 177 to 184



45

45-31 - 32 cm
45-32 - 38 cm
45-33 - 43 cm
45-34 - 48 cm

45-31 WS14C - 42 cm
45-32 WS16C - 48 cm 
45-33 WS18C - 54 cm 
45-34 WS20C - 59 cm

45-21 - 36 cm
45-22 - 42 cm
45-23 - 47 cm

45-21 WG12C - 46 cm
45-22 WG14C - 52 cm
45-23 WG16C - 57 cm

Personnalisez vos coupes. 
Disciplines voir 

pages  177 à 184



46

46-21 - 35 cm
46-22 - 39 cm
46-23 - 43 cm
46-24 - 46 cm 

46-21 WS12C - 45 cm 
46-22 WS14C - 49 cm
46-23 WS16C - 53 cm 
46-24 WS18C - 56 cm 

46-31 - 30 cm
46-32 - 34 cm
46-33 - 40 cm
46-34 - 43 cm
46-35 - 50 cm
46-36 - 54 cm

46-31 WG12C - 40 cm 
46-32 WG14C - 44 cm
46-33 WG16C - 50 cm
46-34 WG18C - 54 cm 
46-35 WG20C - 59 cm 
46-36 WG22C - 65 cm 

Personalise your cups. 
 Range sporting centre 
see pages 177 to 184



47

47-01 - 26 cm
47-02 - 31 cm
47-03 - 36 cm
47-04 - 39 cm

47-01 WS12C - 36 cm
47-02 WS14C - 41 cm
47-03 WS16C - 47 cm
47-04 WS18C - 50 cm

47-31 - 29 cm - Ø 12 cm 
47-32 - 34 cm - Ø 14 cm 
47-33 - 39 cm - Ø 16 cm
47-34 - 42 cm - Ø 18 cm

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184



48

48-31 - 30 cm
48-32 - 34 cm
48-33 - 38 cm
48-34 - 41 cm

48-31 - WS12C - 40 cm
48-32 - WS14C - 44 cm
48-33 - WS16C - 49 cm
48-34 - WS18C  - 52 cm

48-21 - 27 cm - Ø 14 cm
48-22 - 30 cm - Ø 16 cm
48-23 - 33 cm - Ø 18 cm
48-24 - 37 cm - Ø 20 cm 

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



49

49-21 WS16C - 44 cm
49-22 WS18C - 49 cm
49-23 WS20C - 52 cm

49-11 WG12C - 44cm
49-12 WG14C - 49 cm
49-13 WG16C - 56 cm
49-14 WG18C - 58 cm

49-21 - 34 cm
49-22 - 38 cm
49-23 - 41 cm

49-11 - 34 cm
49-12 - 39 cm
49-13 - 45 cm
49-14 - 47 cm

Personnalisez vos coupes. 
Disciplines voir 

pages  177 à 184



50

50-21 - 26 cm
50-22 - 31 cm
50-23 - 34 cm
50-24 - 37 cm
50-25 - 42 cm
50-26 - 46 cm

50-31 - 26 cm
50-32 - 31 cm
50-33 - 34 cm
50-34 - 37 cm
50-35 - 42 cm
50-36 - 46 cm

50-21 WG10C - 36 cm
50-22 WG12C - 41 cm
50-23 WG14C - 44 cm
50-24 WG16C - 48 cm
50-25 WG18C - 53 cm
50-26 WG20C - 58 cm

50-31 WS10C - 36 cm
50-32 WS12C - 41 cm
50-33 WS14C - 44 cm
50-34 WS16C - 48 cm
50-35 WS18C - 53 cm
50-36 WS20C - 58 cm

PROMOTION

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184

NEW NEW

ø 20 cm ø 20 cm



51

51-21 WG14C - 41 cm 
51-22 WG16C - 47 cm
51-23 WG18C - 52 cm
51-24 WG20C - 58 cm 

51-31 WS10C - 35 cm
51-32 WS10C - 37 cm
51-33 WS12C - 40 cm 

51-31 - 31 cm
51-32 - 34 cm
51-33 - 39 cm

51-21 - 31 cm 
51-22 - 36 cm 
51-23 - 41 cm 
51-24 - 46 cm 

Personnalisez vos coupes. 
Disciplines voir 

pages  177 à 184



52

52-31 WS12C - 37 cm
52-32 WS14C - 41 cm
52-33 WS16C - 46 cm
52-34 WS18C - 49 cm

52-21 WG12C - 39 cm
52-22 WG14C - 43 cm
52-23 WG16C - 49 cm
52-24 WG18C - 52 cm

52-31 - 27 cm
52-32 - 31 cm
52-33 - 35 cm
52-34 - 38 cm

52-21 - 29 cm
52-22 - 33 cm
52-23 - 38 cm
52-24 - 41 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



53

53-11 WG10C - 34 cm
53-12 WG12C - 38 cm
53-13 WG14C - 41 cm
53-14 WG16C - 46 cm
53-15 WG18C - 49 cm
53-16 WG20C - 54 cm

53-31 WS10C - 34 cm
53-32 WS12C - 38 cm
53-33 WS14C - 41 cm
53-34 WS16C - 46 cm
53-35 WS18C - 49 cm
53-36 WS20C - 54 cm

53-11 - 24 cm
53-12 - 28 cm
53-13 - 31 cm
53-14 - 35 cm
53-15 - 38 cm
53-16 - 42 cm

53-31 - 24 cm
53-32 - 28 cm
53-33 - 31 cm
53-34 - 35 cm
53-35 - 38 cm
53-36 - 42 cm

Personnalisez vos coupes. 
 Disciplines voir 

pages  177 à 184

TOUT MÉTAL
ALL METAL



54

PROMOTION

54-51 WG16C - 37 cm 
54-52 WG18C - 40 cm
54-53 WG20C - 42 cm

54-21 - 37 cm
54-22 - 40 cm
54-23 - 46 cm

54-51 - 26 cm
54-52 - 29 cm
54-53 - 30 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184

TOUT MÉTAL
ALL METAL

CÉRAMIQUE
CERAMIC



55

55-31 WS14C - 41 cm
55-32 WS16C - 48 cm
55-33 WS18C - 52 cm
55-34 WS20C - 57 cm

55-21 WS14C - 44 cm
55-22 WS16C - 50 cm
55-23 WS18C - 53 cm
55-24 WS20C - 60 cm

55-31 - 31 cm
55-32 - 37 cm
55-33 - 41 cm
55-34 - 45 cm

55-21 - 34 cm
55-22 - 39 cm
55-23 - 42 cm
55-24 - 48 cm

Personnalisez vos coupes. 
Disciplines voir 

pages  177 à 184



56

56-21 WS12C - 43 cm
56-22 WS14C - 46 cm
56-23 WS16C - 50 cm
56-24 WS18C - 53 cm 

56-21 - 33 cm 
56-22 - 36 cm
56-23 - 39 cm
56-24 - 42 cm

56-01C - 34 cm
56-02C - 37 cm
56-03C - 41 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



57

57-21 - 36 cm -� 56,80 e
57-22 - 49 cm -� 68,50 e
57-23 - 61 cm -� 78,50 e

57-41 - 37 cm 
27,00 e

57-31 - 37 cm -�29,50 e
57-32 - 44 cm -�34,70 e
57-33 - 47 cm -�42,70 e
57-34 - 50 cm -�53,80 e

57-51 - 62 cm 
49,00 e

COUPE EN CÉRAMIQUE

CERAMIC CUP

VERRE
GLASS

Disponible en mars 2012



58

58-11 - 37 cm -�49,30 e
58-12 - 44 cm - 52,50 e
58-13 - 52 cm -�59,70 e

58-31 - 29 cm -�53,70 e
58-32 - 31 cm -�59,30 e
58-33 - 33 cm -�67,80 e

58-01 - 37 cm -�60,50 e
58-02 - 40 cm -�69,50 e
58-03 - 45 cm -�86,30 e
58-04 - 48 cm -�96,20 e

COUPE EN CÉRAMIQUE

CERAMIC CUP

VERRE
GLASS

TOUT MÉTAL
ALL METAL

VERRE
GLASS



59

PROMOTION
59-01 WG14C - 42 cm
59-02 WG16C - 49 cm 
59-03 WG18C - 53 cm 
59-04 WG20C - 59 cm
59-05 WG22C - 64 cm

59-31 - 36 cm ø 16 cm 
59-32 - 45 cm ø 18 cm
59-33 - 55 cm ø 20 cm

59-01 - 32 cm
59-02 - 38 cm
59-03 - 42 cm
59-04 - 47 cm
59-05 - 52 cm

ceramique
ceramic

Personnalisez vos coupes. 
Disciplines voir 

pages  177 à 184



60

60-21 WG14C - 43 cm
60-22 WG16C - 48 cm
60-23 WG18C - 53 cm
60-24 WG20C - 58 cm

60-11 - 37 cm
60-12 - 45 cm
60-13 - 53 cm

60-21 - 33 cm 
60-22 - 37 cm
60-23 - 42 cm
60-24 - 46 cm

Personalise your cups. 
Range sporting centre 
see pages 177 to 184



61

61-11 WS14C - 46 cm 
61-12 WS16C - 52 cm 
61-13 WS18C - 58 cm 
61-14 WS20C - 63 cm 

*61-21 - 40 cm 
*61-22 - 44 cm 
*61-23 - 49 cm 

61-11 - 36 cm 
61-12 - 41 cm 
61-13 - 47 cm 
61-14 - 51 cm 

*61-51 - 34 cm
*61-52 - 42 cm
*61-53 - 49 cm 

VERRE 
GLASS

PÂTE DE VERRE

*Disponible en mars 2012



62

62-11 - 42 cm 
62-12 - 46 cm 
62-13 - 52 cm

62-31 - 38 cm 
62-32 - 43 cm 
62-33 - 53 cm 

62-21 - 39 cm 
62-22 - 50 cm
62-23 - 60 cm 

VERRE 
GLASS

VERRE 
GLASS



63

PROMOTION

63-31 WS14C - 44 cm 
63-32 WS16C - 51 cm 
63-33 WS18C - 55 cm 
63-34 WS20C - 62 cm 
63-35 WS22C - 67 cm 

63-11 - 52 cm 
63-12 - 58 cm 
63-13 - 64 cm 

63-31 - 34 cm 
63-32 - 40 cm 
63-33 - 44 cm 
63-34 - 50 cm 
63-35 - 55 cm 



64

64-31 - 28 cm 
64-32 - 32 cm 
64-33 - 39 cm 

64-11 WG18C - 56 cm 
64-12 WG20C - 62 cm 
64-13 WG22C - 67 cm 
64-14 WG24C - 72 cm 

64-01 - 23 cm - Ø 34 cm �  

64-11 - 45 cm 
64-12 - 50 cm 
64-13 - 55 cm 
64-14 - 60 cm 

PÂTE DE VERRE

VERRE 
GLASS



65

65-41 - 33 cm
65-42  - 40 cm
65-43  - 46 cm

65-21 - 34 cm
65-22 - 39 cm
65-23 - 44 cm

65-31 - 42 cm
65-32 - 50 cm
65-33 - 56 cm

GRAVURE 
LASER

TOUT MÉTAL
ALL METAL



66

66-01 - 47cm  ø 16 cm
66-02 - 49 cm ø 18 cm
66-03 - 55 cm ø 20cm

66-21 - 49 cm
66-22 - 53 cm
66-23 - 56 cm
66-24 - 60 cm

66-21 WS18C - 60 cm 
66-22 WS20C - 65 cm
66-23 WS22C - 68 cm
66-24 WS24C - 72 cm

TOUT MÉTAL base bois

ALL METAL WOODEN BASE



67

67-11 - 47 cm
67-12 - 49 cm
67-13 - 54 cm
67-14 - 56 cm

67-11 WG20C - 59 cm
67-12 WG22C - 61 cm
67-13 WG24C - 66 cm
67-14 WG26C - 69 cm

TOUT MÉTAL base bois

ALL METAL WOODEN BASE



68

68-01 - 45 cm 
68-02 - 49 cm
68-03 - 51 cm

68-21 - 58 cm
68-22 - 65 cm 
68-23 - 72 cm 

TOUT MÉTAL base bois

ALL METAL WOODEN BASE



69

69-11 - 52 cm
69-12 - 59 cm
69-13 - 63 cm

69-11 WS22C - 64 cm
69-12 WS24C - 71 cm
69-13 WS26C - 76 cm

TOUT MÉTAL base bois

ALL METAL WOODEN BASE



70

70-11 WS20C - 62 cm
70-12 WS22C - 65 cm
70-13 WS24C - 71 cm
70-14 WS26C - 75 cm
70-15 WS28C - 80 cm

70-11  - 50 cm
70-12  - 53 cm
70-13  - 59 cm
70-14  - 62 cm
70-15   - 67 cm

TOUT MÉTAL base bois

ALL METAL WOODEN BASE



Ligne LuxeLigne Luxe

71

71-01 - 122 cm

TOUT MÉTAL base bois

ALL METAL WOODEN BASE



72

Luxury lineLuxury line

72-21 - 63 cm
72-22 - 68 cm
72-23 - 75 cm 

72-01 - 54 cm
72-02 - 60 cm
72-03 - 65 cm

TOUT MÉTAL base bois

ALL METAL WOODEN BASE



73

73-11 - 88 cm
73-12 - 93 cm
73-13 - 98 cm

Les sujets ne sont pas compris dans le prix.
Suppléments et disciplines 

voir série 22500, 24500 pages 100 à 106.

Figures not included in the price.
Supplements and sport items 

see serial 22500, 24500  pages 100 to 106.
Les sujets ne sont pas compris dans le prix.

Suppléments et disciplines voir série 20200 pages 107 à 108.
Figures not included in the price.

Supplements and sport items. See serial 20200  pages 107 to 108.

73-31 - 124 cm



74

Les sujets ne sont pas compris dans le prix.
Suppléments et disciplines voir série 22500, 24500 

pages 100 à 106.

Figures not included in the price.
Supplements and sport items  see serial 22500, 

24500  pages 100 to 106.

Les sujets ne sont pas compris dans le prix.
Suppléments et disciplines voir série 22500, 

24500 pages 100 à 106.

Figures not included in the price.
Supplements and sport items  see serial 

22500, 24500  pages 100 to 106.

74-31 - 65 cm
74-32 - 69 cm
74-33 - 74 cm 74-51 - 45 cm

74-21 - 56 cm

74-71 - 63 cm
74-72 - 69 cm 
74-73 - 74 cm

Les sujets ne sont pas compris dans le prix. 
Suppléments et disciplines voir série 12500

 pages 97 à 98 .

Figures not included in the price. Supplements 
and sport items see serial 12500 pages 97 to 98

Disponible en mars 2012

Disponible en mars 2012



75

75-01D - 41 cm
75-02D - 44 cm
75-03D - 47cm 

75-41 - 42 cm

75-61D - 44 cm
75-62D - 46 cm
75-63D - 49 cm

75-91 - 56 cm

75-15 - 57 cm
75-16 - 60 cm
75-17 - 63 cm

C/ Les sujets ne sont pas compris dans le prix. 
Suppléments et disciplines voir série D pages 121-122

Figures not included in the price. Supplements and 
sport items  see serial D pages 121-122

B/Les sujets ne sont pas compris dans le prix. Suppléments 
et disciplines voir série 22500, 24500 pages 100 à 106.

Figures not included in the price. Supplements and sport 
items  see serial 22500, 24500  pages 100 to 106.

A/Les sujets ne sont pas compris dans le prix.  
Suppléments et disciplines voir série 12500 pages 97 à 98 .

Figures not included in the price. Supplements and sport 
items see serial 12500 pages 97 to 98

75-25 - 39 cm
75-26 - 43 cm
75-27 - 47 cm

A

A

B

B

C C

A B C



76

76-41 - 36 cm 
76-42 - 44 cm
76-43 - 53 cm

76-51 - 31 cm

76-01 - 37 cm

76-11 - 35 cm

76-31 - 35 cm

76-61 - 30 cm

76-21 - 34 cm



77

77-08 - 27 cm

77-05 - 39 cm

77-04 - 30 cm

77-01 - 25 cm

77-07 - 21 x 21 cm 

77-06 - 33 cm

77-03 - 28 cm

77-02 - 24 cm

Disponible en mars 2012

Disponible en mars 2012

Disponible en mars 2012



78

PROMOTION

PROMOTION

PROMOTION

78/12911 - 20 cm

78/12903 - 14 cm

78/12902 - 13 cm

78/12904 - 14 cm

78/11907- 11 cm 78/12901 - 11 cm

78/10909 - 15 cm

78/11956 - 19 cm

78/11905 - 17 cm

78/12905 - 14 cm

78/11911 - 15 cm

78/11914 - 15 cm



79

*Coupes vendues uniquement par lots de 12 (par référence) - Attention : coupelles synthétique (ABS métallisé).
* Cups sell only by carton box of 12 (by reference) - Bowl in ABS

*79/6-11 - 13 cm
*79/6-12 - 15 cm
*79/6-13 - 17 cm 

79/84-71 - 14 cm

79/84-72 - 14 cm 
79/84-73 - 14 cm

79-11 

79-31 - 20 cm
79/21208 - 17 cm

79-01 - 13 cm

Porte-clefs métal aux couleurs de votre club. 
Minimum de commande 100 pcs. Délai 15 jours.

Custom keychain at your color’s club. 
Minimum order 100 pcs. 15 days delivery.

SPIN BALL

79-21 - 21 cm

79/12991 - 19 x 15 cm 

79-22 - 21 cm 79-23 - 21 cm

CADRE PHOTO*

Photo non fournie



80

PROMOTION

80/21206 - 36 cm

80/21210 - 25 cm

80/21210/1 - 20 cm

80/11913 - 20 cm80/21210/2 - 15 cm

80/11923 - 27 cm

80/21206/1 - 27 cm

80/21206/2 - 20 cm

80/21209 - 22 cm 



81

81/21203 - 30 cm 

81/11921 - 21 cm

81/21203/1 - 25 cm

81/21203/2 - 21 cm 

81/21207/1 - 24 cm

81/21207/2- 20 cm

81/11924 - 21 cm 



82

82-55 - 52 cm 82-54 - 43 cm 82-53 - 36 cm 82-52 - 32 cm 82-51 - 28 cm 

82-01 - 39 cm ø 12 cm

82-02 - 41 cm ø 14 cm

82-03 - 43 cm ø 16 cm

82-41 - 60 cm ø 18 cm

CÉRAMIQUE
CERAMIC



83

83-41 - 25 cm
83-61 - 31 cm

83-51 - 32 cm ø 14 cm 

83-52- 40 cm ø 18 cm

83-53 - 49 cm ø 20 cm

83-42 - 29 cm

83-31 - 48 cm
83-32 - 54 cm
83-33 - 57 cm

83-43 - 35 cm

CÉRAMIQUE
CERAMIC

Disponible en mars 2012

Disponible en mars 2012
Disponible en mars 2012

Disponible en mars 2012



84

84/20422 - 44 cm

84/22574 - 26 cm 

84/12546 - 20 cm

84/26706 - 21 cm

84/10614 - 15 cm 84/12921 - 14 cm 84-31 - 13 cm84-81 - 14 cm

84-91 - 15 cm

SPÉCIAL 
FOOT FÉMININ



85

85-01 - 33 x 22 cm 

85-81 - 26 x 21 cm 

85-12 - 30 x 25 cm

85-21 - 15 cm
85-71 - 17 cm

85-11 - 25 x 15 cm

85/12401 - 16 cm 



86

86-03 - 25 cm

86-02 - 21 cm

86-01 - 17 cm

86/24573 - 30 cm

86/22572 - 26 cm

86-12 - 10 cm 86-13 - 12 cm 

86/10921 - 10 cm 

86/20334 - 18 cm

86/21211 - 21 cm

86/22519 - 19 cm

TROPHÉE VERRE

GLASS TROPHY



87

PROMOTION

PROMOTION

87/23529 - 23 cm 

87/23204/2 - 20 cm

87/11932 - 22 cm87/23204/1 - 26 cm

87/23204 - 31 cm

87-01 - 28 cm

87-02 - 32 cm

87-51 - 20 cm 

87-03 - 36 cm

SPIN BALL

CÉRAMIQUE
CERAMIC



88

88-01 - 15 cm
88-02 - 20 cm
88-03 - 25 cm 

88-11 - 21 cm 

88-31 - 17 cm
88-41 - 17 cm 

88/12112 - 15 cm 
88/11931 - 18 cm

88/23511 - 17 cm 88/23301 - 11 cm 88-51 - 13 cm

88-21 - 25 cm

CÉRAMIQUE
CERAMIC

Disponible en mars 2012



89

89/20211 - 40 cm 

89/21220 - 25 cm
89/21220/1 - 20 cm
89/21220/2 - 15 cm

89/22505 - 26 cm 

89/12111 - 15 cm

89/23409 - 37 cm 

89-01 - 19 cm

89-11 - 33 cm
89/23305 - 17 cm

89/24610 - 21 cm

CÉRAMIQUE
CERAMIC



Special Motors

90

90/22568 - 8 x 20 cm 

90/22537 - 27 cm

90/12411 -16 cm

90/12412 - 16 cm

90/24621 - 8 x 18 cm 

90/24623 - 9 x 19 cm 

90/24624 - 9 x 19 cm

90/24625 - 11 x 19 cm 

90/22569 - 10 x 18 cm



91

91/22539 - 26 cm

91/24601 - 29 cm

91/24601/1 - 18 cm

91/24602 - 21 cm 

91/20213 - 40 cm91/22540 - 12 cm

91/23514 - 23 cm 

91/23407 - 40 cm 



92

92/23601 92/23602 92/23603 92/23604 92/23605

SÉRIE 92/23600

92/23606

92/23611

92/23607

92/23612

92/23608

92/23613

92/23609

92/23614

92/23610

92/23615

19 cm 



93

Hauteur moyenne 12 cm 
SÉRIE 21900

93/21901

93/21906

93/21912

93/21917

93/21902

93/21907

93/21913

93/21918

93/21903

93/21908

93/21914

93/21919

93/21904

93/21909

93/21915

93/21920

93/21905

93/21910

93/21916

93/21921



94

Hauteur moyenne 12 cm 
SÉRIE 21900

94/21922

94/21927

94/21932

94/21938C

94/21923

94/21928

94/21933

94/21937

94/21924

94/21929

94/21934

94/21939

94/21925

94/21930

94/21935

94/21940

94/21926L

94/21931

94/21936

94/21946

Personnalisez vos trophées. 
Disciplines voir
pages 177-184



95

SÉRIE 12600

95/12601 95/12602 95/12603 95/12604

95/12605 95/12606 95/12607 95/12608 95/12609

95/12610 95/12611 95/12612 95/12613 95/12614

95/12615 95/12616 95/12617

95/12619

15 cm

95/12618C

Personnalisez vos trophées. 
Disciplines voir
pages 177-184



96

SÉRIE 11940

96/11941 96/11942 96/11944

96/11952

96/11943

19 cm

96/11949 96/11950 96/11951

96/11954

96/11955 96/11957

96/11945 96/11946 96/11947

96/11948C

Personnalisez vos trophées. 
Disciplines voir
pages 177-184

Personalise yours trophies 
Range of sporting centre,

 see pages 177-184



97

SÉRIE 12500

97/12541 - 20 cm

97/12528 - 20 cm

97/12523 - 20 cm 97/12522 - 20 cm

97/12544 - 20 cm

97/12527 - 20 cm

97/12524 - 20 cm 97/12510 - 20 cm

97/12514 - 21 cm

97/12546 - 20 cm

97/12515 - 21 cm 97/12552 - 20 cm

97/12520 - 20 cm97/12534 - 20 cm 



98

SÉRIE 12500

98/12506 - 21 cm

98/12542 - 20 cm

98/12516 - 20 cm

98/12507 - 20 cm

98/12509 - 20 cm

98/12517 - 21 cm

98/12526 - 20 cm

98/12502 - 20 cm 

98/12508 - 12 x 12 cm

98/12525 - 20 cm

98/12501 - 20 cm

98/12532 - 13 cm

98/12530 - 20 cm



99

PROMOTIONSÉRIE 23500
Dans la limite des stocks disponibles

99/23503 - 24 cm

99/23533 - 22 cm

99/23508/1 - 18 x 13 cm

99/23525 - 20 cm

99/23543 - 21 cm

99/23510 - 24 cm

99/23526 - 20 cm

99/23544 - 22 cm

99/23519 - 24 cm

99/23527 - 23 cm

99/23551 - 21 cm

99/23523 - 22 cm 

99/23524 - 23 cm

99/23528 - 22 cm

99/23552 - 22 cm



100

PROMOTION
100/22527 - 34 cm 100/22527/1 - 29 cm

100/22528 - 26 cm

100/22520 - 17 cm

100/22575 - 19 cm100/22505 - 26 cm
100/22571 - 25 cm

100/22519 - 16 cm

100/22527/2 - 24 cm

* Dans la limite des stocks disponibles

100/22521 - 15 cm

*100/24598 - 28 cm

100/12425 - 21 cm

100/22572 - 26 cm  



101

101/22513 - 27 cm

101/22509 - 26 cm

101/22510
- 27 cm -  

101/22512 
- 29 cm - 

101/22546 - 29 cm

101/22508 - 26 cm

101/22523 - 23 cm

101/22511/2 - 26 cm

101/22511/1 - 29 cm

101/22511 - 34 cm

101/22514 - 27 cm *101/24579 - 32 cm
*101/24577 - 30 cm

101/24607 - 23 cm 

* Dans la limite des stocks disponibles



102

102/22526 - 27 cm

*102/24627 - 26 cm

102/22533 - 27 cm 102/22524 - 26 cm 102/22529 - 24 cm 102/22530 - 24 cm

*102/24603 - 26 cm

102/22504 - 27 cm

*102/24604 - 24 x 24 cm

*102/23402 - 39 cm

102/22525 - 27 cm

102/24630 - 24 cm

* Dans la limite des stocks disponibles



103

103/22532 - 27 cm
103/22531 - 27 cm

103/22565 - 27 cm
103/22564 - 27 cm

103/22573- 27 cm

103/24631- 25 x 24 cm 103/22538- 25 cm 

*103/24591- 21 cm    

*103/24585 - 27 cm
*103/24614 - 27 cm

103/23545 - 23 x 22 cm 

103/24583C - 24 cm

* Dans la limite des stocks disponibles

Personnalisez vos trophées. 
Disciplines voir
pages 177-184



104

*104/23401 - 38 cm 

104/22567- 24 cm

104/24586 - 34 x 28 cm

104/22559 - 25 cm

104/22515 - 21 cm

104/22536 - 22 cm

104/22558 - 26 cm

104/22535 - 31 cm

104/24632 - 16 cm

*104/24617
24 cm

* Dans la limite des stocks disponibles



105

*105/24605 - 26 cm

105/22507 - 23 cm

105/22506 - 23 cm 

*105/24628 - 23 x 24 cm *105/24629 - 19 x 22 cm
105/22556 - 22 cm

105/22560 - 13 cm

105/22561 - 13 cm

105/22503 - 25 cm

105/22566 - 16 cm 

105/22541 - 25 x 19 cm
105/20354 - 31 x 23 cm

105/12413 - 16 cm

* Dans la limite des stocks disponibles



106

106/22501 - 24 cm 

106/22537 - 27 cm

106/22562 - 20 x 15 cm 

106/22576 - 27 cm 

106/22553 - 21 cm
106/22570 - 20 cm

*106/24633 - 24 cm

106/22502 - 24 cm

106/22522 - 26 cm

* Dans la limite des stocks disponibles
106/22534C - 17 cm 

Personnalisez vos trophées. 
Disciplines voir
pages 177-184



107

107/20210 - 39 cm

107/20205 - 38 cm

107/20204 - 30 cm 
107/20204/1 - 27 cm

107/20206 - 37 cm

107/20212 - 37 cm

107/20207
39 cm



108

108/20201 - 38 cm

108/20202 - 38 cm

108/20203 - 39 cm

108/20208 - 40 cm 108/20209 - 40 cm

108/20214 - 40 cm108/20211 - 40 cm
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SÉRIE NP

NP501

NP576

NP522

NP547

NP543

NP555

NP502

NP509

NP523

NP527

NP551

NP558

NP506

NP512

NP631

NP535

NP629

NP560

NP505

NP514

NP524

NP538

NP559

NP562

NP530

NP520

NP624

NP022

NP556

NP565

NP577

NP521

NP546

NP540

NP554

NP568

Hauteur moyenne 13 cm 



110

SÉRIE NP

NP569

NP579

NP625

NP592

NP604

NP570

NP580

NP516

NP630

NP608

NP615

NP571

NP582

NP628

NP080

NP609

NP617

NP574

NP583

NP517

NP593

NP612

NP622

NP573

NP585

NP518

NP594

NP610

NP626C

NP507

NP586

NP627

NP601

NP613

Hauteur moyenne 13 cm



111

111-01NP - 22 cm
111-02NP - 24 cm
111-03NP - 26 cm

111-41NP - 21 cm
111-42NP - 23 cm
111-43NP - 25 cm

111-31NP - 21 cm
111-32NP - 23 cm
111-33NP - 25 cm

111-21NP - 19 cm
111-22NP - 21cm
111-23NP - 23 cm

Suppléments et disciplines 
(voir série NP P 109-110)

TROPHÉE VERRE

GLASS TROPHY

TROPHÉE BOIS

WOOD TROPHY

111-11NP - 18 cm 
111-12NP - 20 cm
111-13NP - 22 cm

TROPHÉE VERRE

GLASS TROPHY

TROPHÉE MIROIR

MIRROR TROPHY



112

112-11NP - 21 cm
112-12NP - 24 cm
112-13NP - 26 cm 

112-01NP - 24 cm 
112-02NP - 27 cm
112-03NP - 30 cm

Figured not included 
in the price, sport items 

(see serial NP P 109-110)

TROPHÉE VERRE

GLASS TROPHY

112-21NP - 19 cm
112-22NP - 21 cm
112-23NP - 23 cm

TROPHÉE BOIS

WOOD TROPHY

TROPHÉE MIROIR

MIRROR TROPHY



113

12 cm
SÉRIE NR

NR1

NR6

NR13

NR20

NR25

NR32

NR2

NR7

NR14

NR21

NR26

NR33

NR3

NR9

NR15

NR22

NR27

NR34

NR28

NR35

NR29

NR36 NR37

NR4

NR11

NR17

NR24

NR5

NR10

NR16

NR23

NR12

NR19



114

12 cm 
SÉRIE NR

NR38

NR44

NR52

NR58

NR65

NR70 NR71 NR72

NR66 NR67 NR68 NR69

NR60NR59 NR61C NR63

NR53 NR54 NR55 NR56 NR57

NR45 NR46 NR48 NR50 NR51

NR39 NR40 NR41 NR42 NR43



115

115-11NR - 20 cm
115-12NR - 23 cm
115-13NR - 27 cm

115-31NR - 18 cm
115-32NR - 20 cm
115-33NR - 22 cm

115/12981NR - 24 x 17 cm

115-41NR - 25 cm 
115-42NR - 27 cm
115-43NR - 36 cm

Suppléments et disciplines 
(voir série NR P 113-114)

TROPHÉE VERRE

GLASS TROPHY

CADRE PHOTO*

Photo non fournie

TROPHÉE BOIS

WOOD TROPHY



116

116-61NR - 19 cm
116-63NR - 23 cm

116-83NR - 22 cm 116-81NR -18 cm116-82NR - 20 cm 

116-62NR - 21 cm 

116-51NR - 18 cm
116-52NR - 20 cm 
116-53NR - 22 cm 

116-41NR - 17 cm 
116-42NR - 19 cm
116-43NR - 21 cm

Figured not included 
in the price, sport items 

(see serial NR P 113-114)

TROPHÉE VERRE

GLASS TROPHY

TROPHÉE BOIS

WOOD TROPHY

116-71NR - 20 cm 
116-72NR - 22 cm
116-73NR - 24 cm

TROPHÉE MIROIR

MIRROR TROPHY



117

SÉRIE MÉTAL NT

NT01

NT06

NT11

NT16

NT21

NT02

NT07

NT12

NT17

NT22

NT03

NT08

NT13

NT18

NT04

NT09

NT14C

NT19

NT05

NT10

NT15

NT20

117-23NT - 22 cm

117-81NT - 18 cm
117-82NT - 20 cm 
117-83NT - 22 cm

TROPHÉE BOIS

WOOD TROPHY

Suppléments et disciplines 
(voir série NT P 117)

117-22NT - 20 cm117-21NT - 18 cm



118

118-21NT - 18 cm
118-22NT - 20 cm
118-23NT - 22 cm

118-31NT - 18 cm
118-32NT - 20 cm
118-33NT - 22 cm

118-71NT - 19 cm
118-72NT - 21 cm 
118-73NT - 23 cm 

118-51NT - 15 cm
118-52NT - 18 cm
118-53NT - 20 cm

118-41NT - 17 cm
118-42NT - 19 cm
118-43NT - 21 cm

TROPHÉE MIROIR

MIRROR TROPHY

TROPHÉE VERRE

GLASS TROPHY

TROPHÉE BOIS

WOOD TROPHY

TROPHÉE BOIS

WOOD TROPHY

Figured not included 
in the price, sport items 

(see serial NT P 117)



119

119-01B - 21 cm
119-02B - 24 cm
119-03B - 26 cm

B01 B05

B09

B13

B02

B06 B10

B14

B03

B07

B11 B15

B04

B08

B12

B16

ø 9 cm 
SÉRIE MÉTAL B

Suppléments et disciplines 
(voir série B P 119)

TROPHÉE MIROIR

MIRROR TROPHY



120

120-21B - 21 cm
120-22B - 23 cm
120-23B - 25 cm

120-61B - 18 cm
120-62B - 20 cm
120-63B - 22 cm

120-81B - 17 cm
120-82B - 19 cm
120-83B - 21 cm

120-71B - 17 cm
120-72B - 19 cm
120-72B - 23 cm

TROPHÉE BOIS

WOOD TROPHY

TROPHÉE MIROIR

MIRROR TROPHY

Figured not included 
in the price, sport items 

(see serial B P 119)



121
MD40 - (1) MD49 - (2)

MD12 - (1)

MD24 - (2)

MD34 - (1)

MD41 - (1)MD36 - (1)

MD37 - (1) MD38 - (1) MD39 - (1)

MD25 - (1) MD26 - (2) MD28 - (1) MD29 - (1)
MD27 - (1) MD31 - (1)

MD32 - (2)

MD33 - (2)

MD13 - (1) MD14 - (1) MD15 - (1) MD16 - (2)

MD17 - (1) MD18 - (1) MD19 - (1) MD20 - (1) MD21 - (1) MD22 - (1)

MD3 - (1) MD4 - (1)
MD5 - (1) MD6 - (1)

MD8 - (1)
MD9 - (1)

MD10 - (1) MD11 - (1)

MD :  prix figurine avec marbre - D : prix figurine sans marbreFigurines série MD
livrées non montées

MD :  price with marble - D : price without marble
MD serial delivery not assembled



122

MD42 - (1) MD48 - (3)MD43 - (1) MD44 - (2) MD45 - (1) MD46 - (2) MD47 - (2)

Figures not included in price.
Les sujets ne sont pas compris dans le prix.

supplément  série D p121-122 

122-41D - 17 cm

122-51D - 25 cm
122-52D - 27 cm
122-53D - 30 cm

122-32D - 19 cm122-63D - 19 cm - 122-62D - 17 cm - 122-61D - 16 cm - 

122-91D - 44 cm

122-31D - 23 cm

Disponible en mars 2012



123

PROMOTION

123-01C - 25 cm
123-02C - 27 cm
123-03C - 28 cm

123-13C - 18 cm

123-21C - 12 cm

123-22C - 19 cm - 

123-61C - 14 cm
123-62C - 16 cm
123-63C - 18 cm

123-23C - 19 cm 

123-24C - 19 cm

123-12C - 16 cm

123-11C - 14 cm 

123-25C - 13 cm
123-26C - 13 cm 123-27C - 12 cm

Personnalisez vos trophées.
Disciplines voir

pages 177-184

Disponible en mars 2012



124

124/10823C - 20 cm 

124/10811C - 15 cm

124/10812C - 15 cm

124/10813C - 15 cm

124/10822C - 18 cm 

124/10821C - 15 cm 124-41C - 15 cm

124/10801C - 18 cm 

124/21938C - 12 cm 124/12801C - 15 cm 124/12802C - 18 cm 124/12803C - 20 cm

Personalise yours trophies
Range of sporting centre,

 see pages 177-184



125

125-41C - 14 cm

125-91C - 13 cm
125-92C - 15 cm
125-93C - 18 cm

125-61C - 18 cm125-63C - 22 cm 125-62C - 20 cm

125-71C - 18 cm
125-72C - 20 cm
125-73C - 22 cm

125-81C - 20 cm
125-82C - 23 cm 
125-83C - 27 cm

125-53C - 14 cm
125-52C - 12 cm

125-51C - 10 cm 

TROPHÉE MIROIR

MIRROR TROPHY

TROPHÉE MIROIR

MIRROR TROPHY
Personnalisez vos trophées. 

Disciplines voir
pages 177-184



126

126-31C - 14 x 14 cm

126-43C - 23 cm

126-42C - 21 cm

126-41C - 19 cm

126-51C - 22 cm
126-52C - 24 cm
126-53C - 26 cm

126-21C - 21 cm
126-22C - 24 cm
126-23C - 26 cm 

TROPHÉE MIROIR

MIRROR TROPHY

Personalise yours trophies
Range of sporting centre,

 see pages 177-184



Trophées Bois

127

Trophées Bois

127-31C - 18 cm
127-32C - 20 cm
127-33C - 22 cm 

127-71C - 17 cm
127-72C - 19 cm
127-73C - 21 cm

127-41C - 18 cm 
127-42C - 20 cm
127-43C - 22 cm

127-61C -19 cm
127-62C - 21 cm
127-63C -  23 cm

127-81C - 17 cm
127-82C - 19 cm
127-83C - 21 cm

Personnalisez vos trophées. 
Disciplines voir

pages 177-184



128

128/28110

128/28121

128/28202

128/28205 128/28207 128/28203 128/28204 128/28209

128/28124128/28125

128/28206

128/28126 128/28112 128/28116 128/28114 128/28118

Série 128/28100
8 x 5 x 5 cm 

 Livrés avec base bois comprises dans le prix

Série 128/28200
10  x 5 x 5 cm

Laser 3D - Bloc en verre optique

gravure laser 
sur socle



129

TROPHÉES SÉRIGRAPHIÉS COULEUR
prix DE LA sérigraphie

        Qté	  *10	 25	 50	 100
1 couleur			           	    
2 couleurs				  
3 couleurs				  
4 couleurs				  
5 couleurs				  

Minimum de commande : 10 pcs. Frais de création. Retirage. Sérigraphie applicable sur les trophées de la page 130 à 146. * Forfait mise en route pour 10 pcs

TROPHÉES DÉCOUPÉS EN PLEXI

sur devis 



130

TROPHÉES VERRE
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.

ÉPAISSEUR 20 MM

ÉPAISSEUR 10 MM

130-01G2 - 10 x 8 cm
130-02G3 - 12 x 8 cm
130-03G3 - 14 x 10 cm
130-04G4 - 18 x 12 cm

130-11G2 - 16 cm
130-12G3 - 18 cm 
130-13G4 - 20 cm

130-31G3 - 18 cm 
130-32G4 - 20 cm 
130-33G5 - 22 cm 

130-71G2 - 17 cm
130-72G3 - 19 cm
130-73G4 - 21 cm

ÉPAISSEUR 12 MM

ÉPAISSEUR 5 MM

TROPHÉES VERRE

JADE GLASS

TROPHÉE MIROIR

MIRROR TROPHY



131

131-01G2 - 17 cm
131-02G3 - 20 cm
131-03G4 - 22 cm 

131-11G2 - 18 cm
131-12G3 - 20 cm
131-13G4 - 22 cm 

131-51G2 - 18 cm
131-52G3 - 20 cm
131-53G4 - 22 cm 

131-61G2 - 20 cm 
131-62G3 - 23 cm 
131-63G4 - 26 cm 

Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
More than 250 sports references see annex. Delivery time 3 days.

TROPHÉES VERRE
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

PROMOTION

ÉPAISSEUR 12 MM

ÉPAISSEUR 10 MM

ÉPAISSEUR 12 MM

ÉPAISSEUR 10  MM

TROPHÉES VERRE

JADE GLASS



132

132-31G2 - 21 cm 
132-32G3 - 23 cm 
132-33G4 - 25 cm 

132-41G2 - 18 cm 
132-42G3 - 20 cm
132-43G4 - 22 cm

132-51G2 - 19 cm
132-52G3 - 21 cm
132-53G4 - 23 cm

132-61G2 - 19 cm
132-62G3 - 22 cm
132-63G4 - 25 cm

Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo 
All the products can be personnalized with your logo

TROPHÉES VERRE
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

ÉPAISSEUR 12 MM

ÉPAISSEUR 12 MM

ÉPAISSEUR 12 MM

ÉPAISSEUR 12 MM

TROPHÉES VERRE

JADE GLASS
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Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
More than 250 sports references see annex. Delivery time 3 days.

133-11G2 - 18 cm 
133-12G3 - 20 cm
133-13G4 - 22 cm

133-21G2 - 16 x 18 cm
133-22G3 - 18 x 21 cm
133-23G4 - 20 x 24 cm 

133-31G2 - 16 cm 
133-32G3 - 18 cm
133-33G4 - 20 cm

133-61 - pour trophée de 15 cm
133-62 - pour trophée de 18 cm
133-63  - pour trophée de 20 cm
133-64  - pour trophée de 23 cm

TROPHÉES VERRE
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

ÉPAISSEUR 10 MM

ÉPAISSEUR 12 MM

ÉPAISSEUR 12 MM

ÉPAISSEUR 12 MM

133-41G2 - 15 cm
133-42G3 - 18 cm
133-43G4 - 20 cm

ÉPAISSEUR 12 MM
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Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo 
All the products can be personnalized with your logo

TROPHÉES VERRE et bois
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

134-11G2 - 19 cm
134-12G3 - 21 cm
134-13G4 - 23 cm

134-31G2 - 19 cm
134-32G3 - 21 cm
134-33G4 - 23 cm

134-21G3 - 24 cm

134-22G3 - 25 cm 

TROPHÉES VERRE & bois

wood & GLASS
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Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
More than 250 sports references see annex. Delivery time 3 days.

135-01G2 - 19 cm
135-02G3 - 21 cm
135-03G4 - 23 cm

135-41G4 - 28 cm 

135-61G3 - 25 cm 

TROPHÉES VERRE et bois
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

TROPHÉES VERRE & bois

wood & GLASS
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Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo 
All the products can be personnalized with your logo

136-21G3 - 24 cm136-01G3 - 26 cm

136-11G4 - 27 cm

TROPHÉES VERRE et bois
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  
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Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
More than 250 sports references see annex. Delivery time 3 days.

TROPHÉES VERRE et bois
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

137-01G2 - 17 cm
137-02G3 - 20 cm

137-11G2 - 19 cm

137-31G2 - 17 cm
137-32G3 - 20 cm

TROPHÉES VERRE & bois

wood & GLASS
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Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo 
All the products can be personnalized with your logo

TROPHÉES VERRE et bois
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

138-01G1 - 15 cm
138-02G2 - 18 cm
138-03G3 - 20 cm 

138-51G1 - 15 cm 
138-52G2 - 18 cm
138-53G3 - 20 cm

138-71G1 - 15 cm
138-72G2 - 18 cm
138-73G3 - 20 cm

138-61G1 - 15 cm
138-62G2 - 18 cm 
138-63G3 - 20 cm 

NOUVELLES FABRICATIONS

TOP QUALITÉ

ÉPAISSEUR 10 MM
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Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
More than 250 sports references see annex. Delivery time 3 days.

139-31G1 - 16 cm 
139-32G2 - 18 cm
139-33G3 - 20 cm

139-41G1 - 15 cm 
139-42G2 - 17 cm 
139-43G3 - 19 cm

139-61G1 - 16 cm 
139-62G2 - 18 cm 
139-63G3 - 20 cm

139-71G1 - 13 cm
139-72G2 - 15 cm 
139-73G3 - 17 cm 

139-51G1 - 14 cm 
139-52G2 - 16 cm
139-53G3 - 19 cm 

TROPHÉES acryglass
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

ÉPAISSEUR 10 MM

ÉPAISSEUR 10 MM

ÉPAISSEUR 10 MM

ÉPAISSEUR 15 MM

ÉPAISSEUR 10 MM

TROPHÉES acryglass

crystal acrylic



140

Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo 
All the products can be personnalized with your logo

140-21G2 - 22 cm 
140-22G3 - 24 cm 
140-23G4 - 27 cm 

140-61G2 - 18 cm 
140-62G3 - 23 cm
140-63G4 - 29 cm

140-51G3 - 17x 8 cm 

TROPHÉES acryglass
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

ÉPAISSEUR 25 MM

ÉPAISSEUR 20 MM

ÉPAISSEUR 10 MM

140-31G2 - 20 cm 
140-32G3 - 22 cm
140-33G4 - 24 cm

TROPHÉES acryglass

crystal acrylic
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Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
More than 250 sports references see annex. Delivery time 3 days.

TROPHÉES agryglass
gravure en supplément

141-01G2 - 18 cm
141-02G3 - 20 cm
141-03G4 - 22 cm

141-11G2 - 20 cm
141-12G3 - 22 cm
141-13G4 - 25 cm

141-21G1 - 10 x 12 cm
141-22G2 - 10 x 15 cm
141-23G3 - 10 x 18 cm 

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

ÉPAISSEUR 10 MM

ÉPAISSEUR 20 MM

ÉPAISSEUR 30 MM

141-51G1 - 20 x 10 cm 

ÉPAISSEUR 25 MM
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Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo 
All the products can be personnalized with your logo

142-41G2 - 20 cm
142-42G3 - 22 cm
142-43G4 - 24 cm

142-51G2 - 18 x 25 cm 
142-52G3 - 20 x 27 cm 
142-53G4 - 22 x 30 cm

TROPHÉES agryglass
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

142-01G2 - 23 cm
142-02G3 - 25 cm
142-03G4 - 27 cm

ÉPAISSEUR 15 MM

ÉPAISSEUR 15 MM

ÉPAISSEUR 15 MM

TROPHÉES acryglass

crystal acrylic
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Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
More than 250 sports references see annex. Delivery time 3 days.

143-21G2 - 20 cm
143-22G3 - 22 cm 
143-23G4 - 25 cm

143-31G2 - 23 cm
143-32G3 - 27 cm
143-33G4 - 31 cm

143-41G1 - 14 x 10  cm
143-42G2 - 18  x 12 cm

TROPHÉES agryglass
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

ÉPAISSEUR 15 MM

ÉPAISSEUR 20 MM

ÉPAISSEUR 20 MM
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Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo 
All the products can be personnalized with your logo

144-21G2 - 20 cm
144-22G3 - 22 cm
144-23G4 - 24 cm

144-41G2 - 20 cm 
144-42G3 - 22 cm 
144-43G4 - 24 cm 

TROPHÉES agryglass
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

ÉPAISSEUR 15 MM

ÉPAISSEUR 15 MM

ÉPAISSEUR 10 MM

ÉPAISSEUR 15 MM

144-31G2 - 21 cm
144-32G3 - 27 cm
144-33G4 - 32 cm 

144-51G2 - 20 cm
144-52G3 - 22 cm
144-53G4 - 24 cm

TROPHÉES acryglass

crystal acrylic
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145-31G2 - 20 cm
145-32G3 - 22 cm 
145-33G4 - 24 cm

145-61G2 - 20 cm
145-62G3 - 22 cm
145-63G4 - 24 cm 

Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
More than 250 sports references see annex. Delivery time 3 days.

TROPHÉES agryglass
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

ÉPAISSEUR 15 MM

145-71G2 - 23 cm 
145-72G3 - 25 cm
145-73G4 - 27 cm 

ÉPAISSEUR 25 MM

ÉPAISSEUR 15 MM
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146-31G3 - 27 cm 
146-32G4 - 31 cm
146-33G5 - 35 cm 

146-51G2 - 24 cm 
146-52G3 - 26 cm
146-53G4 - 28 cm

Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo 
All the products can be personnalized with your logo

TROPHÉES agryglass
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	    
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

ÉPAISSEUR 15 MM

ÉPAISSEUR 15 MM

TROPHÉES acryglass

crystal acrylic
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TROPHÉES bois
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	G 3 -	  	G 5 - 
G2 -	  	G 4 -	   	G 6 -	  

147-01G1 - 19 cm
147-02G2 - 21 cm 
147-03G3 - 23 cm

147-11G1 - 18 cm
147-12G2 - 20 cm
147-13G3 - 22 cm 

147-81G1 - 15 cm
147-82G2 - 18 cm
147-83G3 - 20 cm

147-51G1 - 17 cm
147-52G2 - 19 cm
147-53G3 - 21 cm 

Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
More than 250 sport references see annex. Delivery time 3 days.
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TROPHÉES bois
gravure en supplément

LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	G 3 -	  	G 5 - 
G2 -	  	G 4 -	   	G 6 -	  

148-11G1 - 18 cm
148-12G2 - 20 cm
148-13G3 - 22 cm 

148-21G1 - 17 cm
148-22G2 - 19 cm 
148-23G3 - 21 cm

148-31G1 - 21 cm
148-32G2 - 23 cm
148-33G3 - 25 cm

Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo : frais de création
All the products can be personalized with your logo
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149-01G2 - 34 x 26 cm 

149-02G2 - 33 cm

149-51G2 - 25 x 25 cm
149-52G3 - 28 x 28 cm
149-53G3 - 31 x 31 cm

149-41G1 - 18 cm
149-42G1 - 20 cm
149-43G1 - 22 cm

149-11G1 - 21 cm 
149-12G1 - 23 cm
149-13G1 - 25 cm

gravure en supplément
LOGO STANDARD + TEXTE
(250 SPORTS RÉFÉRENCÉS)

UNIQUEMENT TEXTE : GS 

G1 -	   	G 3 -	  	G 5 - 
G2 -	  	G 4 -	   	G 6 -	  

Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
More than 250 sport references see annex. Delivery time 3 days.
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150-01G1 - 12 x 15 cm
150-02G2 - 18 x 22 cm
150-03G3 - 20 x 25 cm

150-51G1 - 15 x 12 cm
150-52G2 - 22 x 18 cm
150-53G3 - 25 x 20 cm

150-81G2 - 22 x 18 cm
150-82G3 - 25 x 20 cm

150-31G2 - 22 x 18 cm
150-32G3 - 25 x 20 cm

150-65G2 - 22 x 18 cm
150-66G3 - 25 x 20 cm

150-91G2 - 22 x 18 cm
150-92G3 - 25 x 20 cm

Toutes nos plaques sont livrées  avec écrins velours. Délais de livraison 3 jours ouvrés. - Awards delivery with boxes.

gravure en supplément
LOGO STANDARD + TEXTE

G1 - 
G2 -  
G3 - 

G4 - 
G5 - 
G6 - 

Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo . All the products can be personalized with your logo.



151

151-41CGS - 12 x 15 cm

151-46BGS - 12 x 15 cm

151-42CG1 - 12 x 15 cm
151-43CGS - 12 x 15 cm

151-11CGS - 12 x 15 cm 

151-44G2 - 22 x 18 cm 

151-45CGS - 12 x 15 cm

151-12CG1 - 9 x 12 cm

151-13CGS - 9 x 12 cm   

151-14LGS - 12 x 15 cm   

Disciplines voir série B p119

gravure en supplément
LOGO STANDARD + TEXTE
(250 SPORTS RÉFÉRENCÉS)

UNIQUEMENT TEXTE : GS 

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	  
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

Plus de 250 sports référencés, voir annexe. 
Délai 3 jours ouvrés.

Toutes nos plaques sont livrées  avec écrins velours. Délais de livraison 3 jours ouvrés. - Awards delivery with boxes.

Personnalisez vos trophées. 
Disciplines voir
pages 177-184
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152-11CGS - 18 x 22 cm
152-12CGS - 20 x 25 cm 152-21CGS- 22 x 18 cm 

152-61G2- 22 x 18 cm
152-62G3- 25 x 20 cm

152-71G2 - 22 x 18 cm
152-72G3 - 25 x 20 cm

152-31CGS- 22 x 18 cm  152-41CGS - 22 x 18 cm

UNIQUEMENT TEXTE : 
GS 

Toutes nos plaques sont livrées  avec écrins velours. Délais de livraison 3 jours ouvrés. - Awards delivery with boxes.
Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo. All the products can be personalized with your logo.

gravure en supplément
LOGO STANDARD + TEXTE

G1 - 
G2 -   
G3 - 

G4 - 
G5 - 
G6 - 

Personalise yours trophies 
Range of sporting centre,

 see pages 177-184
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plaques avec marquages couleurs
Marquage couleur compris dans le prix*

153-11G2 - 22 x 18 cm 
153-12G3 - 25 x 20 cm 

153-01G1 - 12 x 15 cm 
153-02G2 - 18 x 22 cm 
153-03G3 - 20 x 25 cm 

153-21 - 15 x 12 cm 
153-22 - 22 x 18 cm 
153-23 - 25 x 20 cm

153-71 - 15 x 12 cm 
153-72 - 22 x 18 cm 
153-73 - 25 x 20 cm 

153-31 - 12 x 15 cm 
153-32 - 18 x 22 cm 
153-33 - 20 x 25 cm 

153-81 - 12 x 15 cm 
153-82 - 18 x 22 cm 
153-83 - 20 x 25 cm 

153-96 - 12 x 15 cm 
153-97 - 18 x 22 cm 
153-98 - 20 x 25 cm 

153-91 - 15 x 12 cm 
153-92 - 22 x 18 cm 
153-93 - 25 x 20 cm 

gravure en supplément
LOGO STANDARD + TEXTE

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	  
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

Toutes nos plaques sont livrées  avec écrins velours. Délais de livraison 3 jours ouvrés. - Awards delivery with boxes.
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cadres pour assiettes ECRINS POUR ASSIETTES* CHEVALETS

E1 - 25 x 25 cm 
E2 - 28 x 28 cm 
E3 - 31 x 31 cm 
E4 - 37 x 37 cm 
E5 - 43 x 43 cm 

154-31G2 - 34 x 26 cm*

154-32G1 - 19 x 8 cm�  

154-36G1 - 21 x 11 cm 

154-34G1 - 13 x 13 cm 154-33G1 - 10 cm 154-35G1 - 11 x 16 cm 

E13 - 24 x 24 cm 
E14 - 29 x 29 cm
E15 - 31 x 31 cm

E31 -15 cm 
E32 -17 cm

154-11 -10 cm
154-12 -18 cm 154-15

Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.

VERRE - GLASS

* Assiette non comprise

* Plateau compris dans le prix
* Tray include in the price

gravure en supplément
LOGO STANDARD + TEXTE
(250 SPORTS RÉFÉRENCÉS)

UNIQUEMENT TEXTE : GS - 

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	  
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	  

Disponible en mars 2012
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Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo 

155-11G1 - Ø 12 cm 
155-12G2 - Ø 15 cm 
155-13G3 - Ø 19 cm 
155-14G4 - Ø 25 cm
155-15G5 - Ø 30 cm
Chevalets en supplément
Support not included

155-21G1 - Ø 12 cm
155-22G2 - Ø 15 cm
155-23G3 - Ø 19 cm
155-24G4 - Ø 25 cm 
155-25G5 - Ø 30 cm 
Chevalets en supplément
Support not included

155-31G1 - Ø 12 cm 
155-32G2 - Ø 15 cm 
155-33G3 - Ø 19 cm 
155-34G4 - Ø 25 cm 
155-35G5 - Ø 30 cm 
Chevalets en supplément
Support not included
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156-31G2 - Ø 16 cm 
156-32G3 - Ø 20 cm
156-33G4 - Ø 26 cm
Chevalets en supplément
Support not included

156-51G2 - Ø 15 cm 
156-52G3 - Ø 20 cm 
156-53G4 - Ø 25 cm
Chevalets en supplément
Support not included

156-41G2 - Ø 15 cm
156-42G3 - Ø 20 cm
156-43G4 - Ø 26 cm
Chevalets en supplément
Support not included

Plus de 250 sports référencés, voir annexe. 
Délai 3 jours ouvrés.

VERRE - GLASS

gravure en supplément
LOGO STANDARD + TEXTE
(250 SPORTS RÉFÉRENCÉS)

UNIQUEMENT TEXTE : GS

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	  
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	

Disponible en mars 2012
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Tous nos produits peuvent être personnalisés avec votre logo

157-51G4 - 36 x 26 cm 
157-52G5 - 43 x 31 cm 
157-53G6 - 51 x 37 cm 
Chevalets en supplément
Support not included

157-41G2 - 20 x 14 cm
157-42G3 - 26 x 19 cm
157-43G4 - 28 x 22 cm
Chevalets en supplément
Support not included

157-11G4 - 39 x 26 cm
157-12G5 - 46 x 31 cm
157-13G6 - 55 x 37 cm
Chevalets en supplément
Support not included

gravure en supplément
LOGO STANDARD + TEXTE
(250 SPORTS RÉFÉRENCÉS)

UNIQUEMENT TEXTE : GS

G1 -	   	 G3 -	  	 G5 -	  
G2 -	  	 G4 -	   	 G6 -	
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158-01G4 - 36 x 26 cm
158-02G5 - 43 x 31 cm
158-03G6 - 51 x 36 cm
Chevalets en supplément
Support not included

158-41G4 - 42 x 30 cm
158-42G5 - 46 x 34 cm
158-43G6 - 51 x 37 cm
Chevalets en supplément
Support not included

158-21G4 - 28 x 26 cm
Chevalets en supplément
Support not included

158-31G3 - 25 x 18 cm
158-32G4 - 34 x 23 cm
Chevalets en supplément
Support not included

gravure en supplément
LOGO STANDARD + TEXTE
(250 SPORTS RÉFÉRENCÉS)

Plus de 250 sports référencés, voir annexe. Délai 3 jours ouvrés.
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159-21L 

159-25L159-26L 159-28L 159-27L159-22L

159-23L 

159-24L 

159-11LD 
159-12LN 
159-13LB 

6005 - 6 x 14 cm 

159-01 - 5 x 3 cm 
Gravure comprise (texte + logo)
Minimum de commande : 50 Pcs

N : ARGENTÉ
D : DORÉ

6018 N 
6018 D 

6011 N 
6011 D 

6010 N 
6010 D 

PORTE CLÉS MÉTALPORTE CLÉS Métal

dogtag

Personnalisez vos porte-clés. 
Disciplines voir
pages 177-184
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7016 D 

7016 N 
7016 B 

7018 

6091 - ø 50 mm
6092 - ø 60 mm
6093 - ø 70 mm
6094 - ø 80 mm

6081 - ø 50 mm
6082 - ø 60 mm
6083 - ø 70 mm 

6095 - ø 50 mm
6096 - ø 70 mm

LASÉRABLE 

6006 - ø 60 mm

6015 - ø 90 mm

6002 - ø 50 mm

6008 - ø 70 mm

7019D 
7019N 
7019B 
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Médailles non comprises

6072 - 10 mm  

6021 - 22 mm

6031 - 22 mm  6032 - 22 mm  6033 - 22 mm  6034 - 22 mm  

6035 - 22 mm  

6043 - 22 mm  6044 - 22 mm  6045 - 22 mm  6046 - 22 mm  6047 - 22 mm  6048 - 22 mm  

6036 - 22 mm  6037 - 22 mm  6038 - 22 mm  6039 - 22 mm  6040 - 22 mm  6041 - 22 mm  6042 - 22 mm  

6022 - 10 mm
6023 - 5 mm

PROMOTION
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Médailles non comprises

Médailles non comprises

*6055 - 10 mm  *6055 - 10 mm  

*6060 - 10 mm  *6051 - 10 mm  *6052 - 10 mm  *6053 - 10 mm  

*6056 - 10 mm  *6057 - 10 mm  *6058 - 10 mm  *6059 - 10 mm  

6050 - 22 mm  6061 - 10 mm  

6035 - 22 mm
6062 - 10 mm

*Disponibles uniquement en Espagne

*Disponibles uniquement en Espagne

PROMOTION

PROMOTION
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059C - ø 70 mm 096C - ø 70 mm

097L - ø 50 mm

077L - ø 50 mm

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

056L - ø 50 mm

094L - ø 50 mm091L - ø 50 mm

083L - ø 50 mm

Personnalisez vos médailles. 
Disciplines voir
pages 177-184

MÉTAL MASSIF
Extra lourde 

 ø 70mm : 90 gr ø 50mm : 35 gr
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082L - ø 40 mm 

025C - ø 70 mm

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

028L - ø 40 mm 067L - ø 40 mm 

087L - ø 32 mm

086L - ø 40 mm

060 - ø 32 mm 071 - ø 32 mm

026L - ø 50 mm

MÉTAL MASSIF
Extra lourde 

 ø 70mm : 90 gr ø 50mm : 35 gr

Personalise yours medals
Range of sporting centre,

 see pages 177-184

SPECIAL FOOTBALL SPECIAL RUGBY

PROMOTION
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S2L - ø 50 mm

S4L - ø 50 mmK2L - ø 45 mm

035C - ø 70 mm

036L - ø 50 mm 037L - ø 45 mm

031L - ø 60 mm

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

Personnalisez vos médailles. 
Disciplines voir
pages 177-184

RUBAN 

OFFERTRUBAN 

OFFERT



166NG11A - ø 50 mmNG11D - ø 50 mm NG11B - ø 50 mm

NG01 - ø 50 mm

NG10 - ø 50 mm

NG06 - ø 50 mm

NG15- ø 50 mm

NG02 - ø 50 mm

NG07D - ø 50 mm

NG08D - ø 50 mm

NG13 - ø 50 mm

NG03 - ø 50 mm

NG07A - ø 50 mm

NG08A - ø 50 mm

NG12L - ø 50 mm 

NG04 - ø 50 mm

NG07B - ø 50 mm 

NG08B - ø 50 mm

NG09 - ø 50 mm 

Personalise yours medals 
Rnge of sporting centre,

 see pages 177-184



MédaillesMédailles
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Série NFSérie NF
ø 40 mm

NF 1D

NF 3D

NF 7D

NF 9D

NF 10D

NF 16D

NF 12D

NF 18D

NF 2D

NF 4D

NF 6D

NF 8D

NF 11D

NF 13D

NF 15D

NF 14D

NF 1A

NF 3A

NF 7A

NF 9A

NF 10A

NF 16A

NF 12A

NF 18A

NF 2A

NF 4A

NF 6A

NF 8A

NF 11A

NF 13A

NF 15A

NF 14A

NF 1B

NF 3B

NF 7B

NF 9B

NF 10B

NF 16B

NF 12B

NF 18B

NF 2B

NF 4B

NF 6B

NF 8B

NF 11B

NF 13B

NF 15B

NF 14B



MedalsMedals
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Série NBSérie NB
ø 50 mm

NB 5A

NB 7A

NB 3A

NB 14A

NB 4A

NB 2A

NB 1A

NB 10A

NB 9A

NB 8A

NB 5D

NB 7D

NB 3D

NB 14D

NB 4D

NB 2D

NB 1D

NB 10D

NB 9D

NB 8D

NB 5B

NB 7B

NB 3B

NB 14B

NB 4B

NB 2B

NB 1B

NB 10B

NB 9B

NB 8B
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Série NBSérie NB

Série NF-L neutreSérie NF-L neutre

Série NLSérie NL

Série NF-L neutreSérie NB-L neutre

ø 50 mm

ø 40 mm

ø 50 mm

ø 50 mm

NB 12A

NL5A NL7A

NB 11A

NB 12D

NL5D NL7D

NB 11D

NB 12B

NL5B NL7B

NB 11B

NB 13A

NB 13D

NB 13BNB 6A

NF-L5A
NB-L15A

NB-L15D

NB-L15B

NB 6D

NF-L5D

NB 6B

NF-L5B

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

Personnalisez vos médailles. 
Disciplines voir
pages 177-184
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MedalsMedalsMedalsMedalsSérie NLSérie NL
ø 50 mm

NL1A

NL3A

NL6A

NL10A

NL12A

NL4A

NL8A

NL2A

NL9A

NL11A

NL1D

NL3D

NL6D

NL10D

NL12D

NL4D

NL8D

NL2D

NL9D

NL11D

NL1B

NL3B

NL6B

NL10B

NL12B

NL4B

NL8B

NL2B

NL9B

NL11B

Highlight medals

Mats & brillants
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080C/D - ø 70 mm

030L/D - ø 50 mm

053C - ø 70 mm 

013L
ø 50 mm

019L 
 ø 50 mm

080C/A - ø 70 mm 

030L/A - ø 50 mm

080C/B - ø 70 mm

030L/B - ø 50 mm

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

Highlight medals

Mats & brillants

Personnalisez vos médailles. 
Disciplines voir
pages 177-184

PROMOTION
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044C - ø 70 mm 

047C - ø 70 mm 

069C - ø 70 mm

046L - ø 50 mm 

048L - ø 50 mm

074L - ø 50 mm 

MÉDAILLES BICOLORES

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

Highlight medals

Mats & brillants

Personalise yours medals 
Range of sporting centre,

 see pages 177-184
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MÉDAILLES ÉMAILLÉES

042C- ø 70 mm 

052C- ø 70 mm

073C- ø 70 mm 

043L - ø 50 mm

033L - ø 50 mm 

076L - ø 50 mm

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

Personnalisez vos médailles. 
Disciplines voir
pages 177-184
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MÉDAILLES ÉMAILLÉES

051L
ø 50 mm

066L
ø 50 mm

065L
ø 50 mm

004L
ø 50 mm

014L/D - ø 70 mm 014L/A - ø 70 mm 014L/B - ø 70 mm

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

Personnalisez vos médailles. 
Disciplines voir
pages 177-184

Personalise yours medals 
Range of sporting centre,

 see pages 177-184
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005L
ø 50 mm

034L
ø 50 mm

088L 
ø 50 mm

022L 
ø 50 mm

072L 
ø 50 mm

 

008L 
ø 50 mm

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

Personnalisez vos médailles. 
Disciplines voir
pages 177-184

PROMOTION

PROMOTION
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018C/D - ø 70 mm 

064C/D - ø 70 mm

027C/D - ø 70 mm

018C/A - ø 70 mm

064C/A - ø 70 mm

027C/A - ø 70 mm 

018C/B - ø 70 mm

064C/B - ø 70 mm

027C/B - ø 70 mm

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

Personalise yours medals 
Range of sporting centre,

 see pages 177-184

PROMOTION
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F3C/D - ø 75 mm 

009C/D - ø 70 mm

007C/D - ø 70 mm

F3C/A - ø 75 mm

009C/A - ø 70 mm

007C/A - ø 70 mm

F3C/B - ø 75 mm 

009C/B - ø 70 mm

007C/B - ø 70 mm

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

Personnalisez vos médailles. 
Disciplines voir
pages 177-184

PRESTIGE

Highlight medals
épaisseur 4 mm
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024L/D - ø 60 mm

020C/D - ø 70 mm

016C - ø 70 mm

021L/D - ø 50 mm

024L/A - ø 60 mm 

020C/A - ø 70 mm

021L/A - ø 50 mm

024L/B - ø 60 mm

020C/B - ø 70 mm

021L/B - ø 50 mm

Attention :  Chaque médaille étant personnalisable, les prix des pastilles sont en supplément. Voir p 177-189. Centre not included in prices see p 177-189.
Références finissant par C = pastilles ø 50 mm - Références finissant par L = pastilles ø 25 mm

EMAIL POLI

Personalise yours medals 
Range of sporting centre,

 see pages 177-184

PRESTIGE

Highlight medals
épaisseur 3 mm
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37 8 39 40 41 42 43 44 45

55 56 57 58 59 60 61 62 63

FAnny

Pastilles doréesPastilles dorées
ø 25 mm et ø 50 mm 

LD - ø 25 mm CD - ø 50 mm

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 32 33 34 35 36

46 47 48 49 50 51 52 53 54

64 65 66 67 68 69 70 71 72
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73 74 75 76 77 78 79 80 81

82 83 84 85 86 87 88 89 90

91 92 93 94 95 96 97 98 99

100 101 102 103 104 105 106 107 108

109 110 111 112 113 114 115 116 117

118 119 120 121 122 123 124 125 126

127 128 129 130 131 132 133 134 135

136 137 138 139 140 141 142 143
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Pastilles dômées autocollantesPastilles dômées autocollantes
Fond bleu marine - finition métal doré.

LM - ø 25 mm  

CM - ø 50 mm 

EXEMPLES

1

10

18

6

29

36

2

11

17

25

30

37

3

12

20

26

31

38

4

16

21

23

32

39

7

14

22

86

33

41

8

15

24

13

34

42

9

19

5

28

35

43
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EXEMPLES

44

51

57

61

76

71

88

45

52

58

62

77

70

40

47

53

60

63

75

82

93

46

54

59

68

78

83

90

48

55

64

69

79

84

91

49

67

65

74

80

85

92

50

56

66

27

81

89

73

93 94
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55

56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66

67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77

78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88

89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121

122 123

Pastilles époxy autocollantesPastilles époxy autocollantes
ø 25 mm et ø 50 mm 

Pastilles couleur sans supplément de prix.

CB - ø 50 mm LB - ø 25 mm 
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1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31 32

33 34 35 36 37 38 39 40

41 42 43 44 45 46 47 48

49 50 51 52 53 54 55 56

57 58 59 60 61

Pastilles éco autocollantesPastilles éco autocollantes
ø 25 mm et ø 50 mm 

3 finitions

dorée = d argentée = a bronze = b
CE - ø 50 mm 

LE - ø 25 mm 
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série 002 - ø 32 mm
série 003 - ø 50 mm
*N’existe pas en Ø 50 mm

1

*8

*2

*9

3

*10 11 *12 13

14 *15 16 17 18 *19 *20

*21

27

34

*40

*47

53

60

66 *67 *68 *69 *70 71 72

*61 *62 63 *64 65

5654 57*55 *58 *59

*48 *49 *50 *51 *52

41 *42 *43 *44 45 *46

35 *36 37 *38 *39

*28 *29 30 31 32 33

*22 23 24 25 *26

4 5 *6 *7
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série 002 - ø 32 mm
série 003 - ø 50 mm
*N’existe pas en Ø 50 mm

*73

*80

*74

*81

75

82 83 *84 85

86 *87 88 *89 90 *91 *92

*93

99

*106

112 *113

119

132

125

138

126

*139

*127

140

*128

141

129

*142

130

*143

131

*144

*120

133

*121

134

*122

135

*123

136

*124

137

114 115 116 117 *118

107 *108 109 110 *111

100 101 102 *103 104 105

94 *95 *96 97 98

*76 77 *78 79
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FAnny

série 002 - ø 32 mm 
série 003 - ø 50 mm
*N’existe pas en Ø 50 mm

145

158

171

184

197

210

152

165

*178

*191

*204

146

159

172

*185

198

*211

153

166

*179

192

205

*147

160

*173

*186

199

212

154

*167

180

193

206

*148

*161

*174

*187

200

*213

*155

*168

181

*194

207

*149

162

175

*188

*201

*214

*156

169

182

*195

208

*150

163

176

*189

202

215

*157

*170

183

196

209

*151

164

177

190

*203

216
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Personnalisations / CustomsPersonnalisations / Customs
MÉDAILLES / MEDALS

TROPHÉES / TROPHIES
PORTE-CLÉS / KEYCHAIN

BADGES / BADGES
ÉPINGLETTES / PIN’S

ECUSSONS BRODÉS / EMBROIDERED EMBLEMS
LANIÈRES /   LANYARDS

FLOTS / HORSES RIBBONS
FANIONS / FLAGS
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médailles transparentes
057 - ø 70 mm  - Gravure laser comprise (texte + logo)

Minimum de commande : 50 pièces identiques

médailles transparentes
Médailles en zamac avec inserts transparents imprimés à votre logo.

Ruban en supplément.
Frais de maquette
Retirage
Minimum 100 pièces.
Délais - ± 2 semaines après accord du BAT.

médailles mairie
et

office municipal des sports

A31
ø 70 mm

A32
ø 70 mm

A33
ø 50 mm

Qté Épaisseur 25 pcs 50 pcs 100 pcs 250 pcs

A31 4 mm

A32 3 mm

A33 3 mm
Frais de maquette  (gratuit si retirage).
Possibilité de panacher les médailles.
Délais - ± 2 semaines après accord du BAT.
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PORTE-CLÉS CRÉATIONS

Qté 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 2500 pcs Qté 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 2500 pcs

32 mm

35 mm

ATTENTION : les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction de la difficulté de la médaille  et du cours des métaux. Ils sont toujours soumis à  confirmation  après réception de vos élèments. 

Frais d’outillage 2D -  3D Les outillages sont conservés pendant 3 ans.
Finition nickel émaillé 1 à 4 couleurs. Attache standard "6010" comprise. Supplément pour attache 6018.
Dimension : hauteur + largeur divisé par 2. 
Autre finition (or, bronze, antique)  +15%. 
Délais :  BAT : 1 semaine. Fabrication : 5 semaines après accord du BAT.

Pin’s gravure chimique base laiton
1 à 4 couleurs émaillées à chaud, avec ou sans epoxy,  
attache papillon comprise.
Finition Or, Argent, Bronze, Nickel noir, Antique.

Qté Outillage 100 pcs 200 pcs 300 pcs 500 pcs 1000 pcs

Ø 19

Ø 22

Ø 26
Ø 29  

4

9

5

1

10

6

11

15
14

13

17 18
19

21

12

16

7 8

2 3

20
Délais :  �• BAT : 1 semaine.  

• Fabrication : 4 semaines après accord du BAT.

Les médailles présentées sur cette page ne sont que des exemples. Elles sont le reflet de notre savoir-faire et ne sont pas en vente. Les droits d’édition appartenant à 
leur proprétaire, nous ne pouvons en aucun cas utiliser leurs outillages sans leur accord.
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Qté 25 pcs 50 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs
Ø 25
Ø 32
Ø 50
Ø 60
Ø 70

dôme epoxy
Délais - ± 2 semaines après accord du BAT

Frais techniques  (gratuit si retirage)

Supplément pour finition 
OR ou ARGENT  “+” 20%
OR et ARGENT  “+” 30%

médailles standard
Réalisation possible à partir 
des médailles du catalogue 
p163 à 178.
Pour calculer le prix, 
rajouter au prix de la médaille 
le prix des dômes ci-dessus

1 2 3

4 5 6 7 8

ATTENTION : les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction de la difficulté de la médaille  et du cours des métaux. Ils sont toujours soumis à  confirmation  après réception de vos élèments. 
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Qté 25 pcs 50 pcs 100 pcs 250 pcs
Ø 50
Ø 60
Ø 70

Qté 25 pcs 50 pcs 100 pcs 250 pcs Qté 25 pcs 50 pcs 100 pcs 250 pcs

A21 A25

A22 A26
A23 A27
A28 A11

Délais - ± 2 semaines après accord du BAT
Frais techniques  (gratuit si retirage)

MÉDAILLES DÔMÉES

Frais techniques (gratuit si retirage) - Délais - ± 2 semaines après accord du BAT

MD 70
Ø 70 mm

A21 A22

A23
A25

A11
A26

A28
A27

MD 60
Ø 60 mm

MD 50
Ø 50 mm

Finition argent Finition bronzeFinition or

ATTENTION : les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction de la difficulté de la médaille  et du cours des métaux. Ils sont toujours soumis à  confirmation  après réception de vos élèments. 

porte clés dômés
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médailles bronze florentin estampées
Épaisseur 3 mm, bords tranchés. Finition : Dorée, Argentée, Bronze.

Supplément par couleur émaillée .
Supplément pour bord diamanté. Supplément lettrage surfacé. Les outillages sont conservés pendant 5 ans.

Supplément par couleur émaillée
Supplément pour bord diamanté . Supplément lettrage surfacé. Les outillages sont conservés pendant 5 ans.

Les médailles présentées sur cette page ne sont que des exemples. Elles sont le reflet de notre savoir-faire et ne sont pas en vente. Les droits d’édition appartenant à 
leur proprétaire, nous ne pouvons en aucun cas utiliser leurs outillages sans leur accord.

Qté 100 pcs 200 pcs 300 pcs 500 pcs 1000 pcs Outillage 2D Outillage 3D Texte droit (verso)

Ø 50

Ø 60

Ø 70

Qté 100 pcs 200 pcs 300 pcs 500 pcs 1000 pcs Outillage 2D Outillage 3D  Texte droit (verso)

Ø 40

Ø 50

Ø 60

Ø 70

ATTENTION : les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction de la difficulté de la médaille  et du cours des métaux. Ils sont toujours soumis à  confirmation  après réception de vos élèments. 

Délais :  �• BAT : 1 semaine.  
• Fabrication : 4 semaines après accord du BAT.

Délais :  �• BAT : 1 semaine.  
• Fabrication : 4 semaines après accord du BAT.

médailles bronze 

série classique

médailles bronze 

série budget
médailles bronze florentin estampées (Nouvelle fabrication)
Épaisseur 3 mm, bords tranchés. Finition : Dorée, Argentée, Bronze.

Pour des raisons techniques, nous ne pouvons pas utiliser les anciens outillages pour cette nouvelle fabrication. Pour les retirages d’anciennes médailles, 
voir tarifs ci-dessous (Médailles bronze série classique).
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MÉDAILLES IMITATION BRONZE - MÉTAL LAITONNÉ (Nouvelle fabrication)
Épaisseur 2,5 à 3 mm, bords tranchés. Finition : bronze, vieil argent et or.

Supplément par couleur émaillée
Attention pas de bord diamanté. Les outillages sont conservés pendant 5 ans.

Les médailles présentées sur cette page ne sont que des exemples. Elles sont le reflet de notre savoir-faire et ne sont pas en vente. Les droits d’édition appartenant 
à leur proprétaire, nous ne pouvons en aucun cas utiliser leurs outillages sans leur accord.

Qté 200 pcs 300 pcs 500 pcs 1000 pcs Outillage 2D Outillage 3D  Texte droit (verso)

Ø 32

Ø 40

Ø 50

Ø 60

Ø 70

ATTENTION : les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction de la difficulté de la médaille  et du cours des métaux. Ils sont toujours soumis à  confirmation  après réception de vos élèments. 

Délais :  �• BAT : 1 semaine.  
• Fabrication : 4 semaines après accord du BAT.

médailles SIMILI BRONZE

série ÉCO
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1

5

9

2

6

10

13 14 15 16 17

3

7

11

4

8

12

Qté 25 pcs 50 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs Outillage 2D Outillage 3D
Ø 50

Ø 60

Ø 70

Ø 80

Supplément argentée 1000/1000 et dorée 24 crts : Sur devis à partir de 50 pièces  - Prévoir un délai de 2 semaines supplémentaires.
Supplément par couleur émaillée. Les outillages sont conservés pendant 5 ans.

médailles orfevrerie en bronze FL. estampées 
Épaisseur 5 à 6 mm, bords tournés. Finition : patiné bronze antique.

ATTENTION : les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction de la difficulté de la médaille  et du cours des métaux. Ils sont toujours soumis à  confirmation  après réception de vos élèments. 

médailles BRONZE

série orfèvrerie

Délais :  �• BAT : 1 semaine.  
• Fabrication : 4 semaines après accord du BAT.

Les médailles présentées sur cette page ne sont que des exemples. Elles sont le reflet de notre savoir-faire et ne sont pas en vente. Les droits d’édition appartenant à 
leur proprétaire, nous ne pouvons en aucun cas utiliser leurs outillages sans leur accord.
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Qté 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 5000 pcs Outillage 2D Outillage 3D Épaisseur

Ø 40

Ø 50

Ø 60

Ø 70

Taille : hauteur + largeur divisé par 2. 
Couleur émaillée - supplément par couleur.  Finitions : Dorée, Argentée, Bronze, Cuivrée. Les outillages sont conservés pendant 3 ans.

A partir de 1000 pièces 
possibilité d’assortir 
la couleur du ruban 
à votre médaille.

6
8

7

9

10

11

13

14 15

19 20181716

12

21
3 4

5

ATTENTION : les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction de la difficulté de la médaille  et du cours des métaux. Ils sont toujours soumis à  confirmation  après réception de vos élèments. 

Délais :  �• BAT : 1 semaine.  
• Fabrication : 5 semaines après accord du BAT.

médailles

série standard

médailles économiques en ZAMAC une face

Les médailles présentées sur cette page ne sont que des exemples. Elles sont le reflet de notre savoir-faire et ne sont pas en vente. Les droits d’édition appartenant à 
leur proprétaire, nous ne pouvons en aucun cas utiliser leurs outillages sans leur accord.
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badges et pucelles
Uniquement sur devis

1

2

3 4

8765

médailles PRESTIGE EN ZAMAC
Finition double galvanique (argent-or, argent-cuivre)
Finition or mat/or brillant, argent mat/argent brillant, 
cuivre mat/cuivre brillant

Qté 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 5000 pcs Outillage 2D Outillage 3D Épaisseur

Ø 40 2,3 mm

Ø 50 2,3 mm

Ø 60 3,0 mm 

Ø 70 3,0 mm

1

4 5 6 7

2 3

ATTENTION : les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction de la difficulté de la médaille  et du cours des métaux. Ils sont toujours soumis à  confirmation  après réception de vos élèments. 

Les outillages sont conservés pendant 3 ans.

Délais :  �• BAT : 1 semaine.  
• Fabrication : 5 semaines après accord du BAT.

médailles

série highlight

Les médailles présentées sur cette page ne sont que des exemples. Elles sont le reflet de notre savoir-faire et ne sont pas en vente. Les droits d’édition appartenant à 
leur proprétaire, nous ne pouvons en aucun cas utiliser leurs outillages sans leur accord.
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FLOTS TRICOLORES
3 corolles diamètre 13 cm
 Hauteur 30 cm. 
Minimum de commande 30 pièces.
pastille PVC comprise
+ frais technique*

FLOTS 1 COULEUR
1 corolle diamètre 13 cm - Hauteur 30 cm.
Minimum de commande 30 pièces.
pastille PVC comprise
+ frais technique*

MINI-FLOTS TRICOLORES
1 corolle ø 6 cm - Hauteur 13 cm, épingle au dos.
Minimum de commande 50 pièces.
pastille PVC comprise
+ frais technique*

*Frais technique 	�: Badge avec logo standard ( voir ci-dessous) + votre texte 
:  Badge avec votre logo ( fichier fourni par vos soin) + votre texte

MINI-FLOTS 1 COULEUR
1 corolle ø 6 cm - Hauteur 11 cm, épingle au dos.

Minimum de commande 50 pièces.
pastille PVC comprise

+ frais technique*

LOGOS STANDARDS

Attache par clips 
en ABS blanc

Attache par clips 
en ABS blanc

Attache epinglette 

FT1

FC1

1

12 13 14 15

2 3 4 5 6 7 8

MFT1 MFC1 MFC2 MFC3 MFC4MFT2 MFT3 MFT4

FT2

FC2

FT3

FC3

FT4

FC4
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 Compris 1 à 7 couleurs.
Taille : hauteur + longueur divisé par 2.

Supplément par velcros et dos thermocollant.
Supplément pour fil métal doré et argenté + 15%.

Délais - ± 5 semaines après accord du BAT.

Écussons brodés

Taille maquette 50 pcs 100 pcs 200 pcs 300 pcs 500 pcs

50 mm

60 mm

75 mm
90 mm
100 mm

1 52

6

3

7

8

4

9

FB - L19 - H29 cm 
sans marquage.

FDI  -  L28 - H32 cm 
sans marquage.

FDf  -  L28 - H32 cm 
sans marquage.

FDp  -  L28 - H32 cm 
sans marquage.

FA - L 8,5 - H 9,5 cm
sans marquage.

FC - L18- H28 cm
sans marquage.

FANIONS À IMPRIMER
(Marquage à chaud)

MARQUAGE DES FANIONS
(Marquage à chaud)

Prix du marquage Fanion FA �
Prix du marquage Fanion FB et FC �
Prix du marquage Fanion FD�
Frais de maquette�

ATTENTION : les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction de la difficulté de la médaille  et du cours des métaux. Ils sont toujours soumis à  confirmation  après réception de vos élèments. 
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Frais fixe par couleur et par face.
Retirage  par couleur et par face.

Le prix comprend le mousqueton métal 
et le marquage d’une couleur sur une face.

Supplément par couleur.

Supplément par option 
• séparateur plastique 

• fermeture de sécurité 
• attache téléphone 

• Impression double face

Porte badge PVC : sur devis
exemple - dimension 93x63 mm

SÉPARATEUR
FERMETURE 
DE SÉCURITÉ

ATTACHE 
TELEPHONE

LANIÈRES SÉRIGRAPHIÉES
Longueur totale 90 cm

Taille 500 pcs 1000 pcs 2500 pcs 5000 pcs

10 mm

15 mm

20 mm

ATTENTION :  �les prix ci-dessus sont donnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction de la difficulté de la 
lanière. Ils sont toujours soumis à confirmation après réception de vos élèments.

ATTENTION : les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent varier en fonction de la difficulté de la médaille  et du cours des métaux. Ils sont toujours soumis à  confirmation  après réception de vos élèments. 
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Avec le 
concept 

ALUMILIGHT
machine & étiquettes

rapide 
& facile
Personnalisez
vos Coupes 
Tr o p h é e s  
Médailles
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ÉTIQUETTES &
CONSOMMABLES

série
alumilight

Référence Format
Quantité par 

rouleau

E4816D 48 x 16 mm 1250

E4816A 48 x 16 mm 1250

E4816D2F 48 x 16 mm 2500

E4816A2F 48 x 16 mm 2500

E5023D 50 x 23 mm 1250

E5023A 50 x 23 mm 1250

E6025D 60 x 25 mm 500

E6025A 60 x 25 mm 500

E7035D 70 x 35 mm 500

E7035A 70 x 35 mm 500

Référence Format
Quantité par 

rouleau

E25D ø 25 mm  2500

E25A ø 25 mm 2500

E50D ø 50 mm 750

E50A ø 50 mm 750

Référence Format
Quantité par 

rouleau

E24T ø 24 mm 2650

E30T ø 30 mm 2650

E40T ø 40 mm 803

E50T ø 50 mm 680

E3820T 38 x 20 mm 1690

Étiquettes autocollantes : en aluminium souples recouvert 
d’un film PVC

Étiquettes autocollantes : en aluminium souples recouvert 
d’un film PVC

Étiquettes autocollantes : en PVC transparent.
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Collection médiagolfCollection médiagolf

Balle blanche sans marque.
Attache par anneau brisé. 
Impression 1 couleur inclus
Frais technique.

Impression 1 couleur sur tous les accessoires.
7 tees, 1 relève pitch, 2 marqueurs de balle et un crayon.
Frais technique offert.

5 tees 55 mm et 1 marqueur plastique. Impression 1 couleur maxi
Frais technique offerts.

PORTE - CLés
Réf : PCR1  -  (Prix à l’unité)

PACK DELUXE
Réf : 7/11 dlx  -  (Prix à l’unité)

POCHETTE type «Allumette»
Réf : PT02/55  -  (Prix à l’unité)

100 + 250 + 500 +

100 + 200 + 500 + 1000 +

100 + 200 + 500 + 1000 +

BALLO’ TEE
BOT01

Boite comprenant :
7 balles (assortiment de balles)

30 tees 70mm, 25 tees 55mm, 
1 relève-pitch bois et 
3 marqueurs en bois.

Prix à l’unité
Produit sans marquage

Personnalisation sur devis

12 tees 55 mm et un crayon : sans marquage
 + 1 relève pitch et 1 marqueur avec impression 
numérique 1 couleur. Frais technique.

Frais techniques offert.

porte - tees 
Réf : th01 - (Prix à l’unité)

25 + 50 + 100 + 250 +

Tees 55 mm imprimés 
1 couleur maxi
 Réf : TB55  - (Prix au mille)

Tees 70 mm imprimés 
1 couleur maxi
 Réf : TB70  - (Prix au mille)

1000 + 2500 + 5000 +

1000 + 2500 + 5000 +

Réf : BW01/1 - (Prix à la balle)

Balle de golf personnalisées
 Réf : BBC01  - (Prix à la balle)

BALLE DE GOLF 
pinnacle golD
Logo 1 à 4 couleurs
sur 1 pôle. 
Minimum 180 balles.
Conditionnement 
par boîte de 3 balles

BALLE DE GOLF blanche  (sans marque)
Logo de 1 couleur à quadri sur 1 pôle.
Dimensions de marquage : diamètre maxi 22 mm.
Minimum 12 balles. Impression numérique.

180 + 375 + 735 +

12 + 48 + 96 +

Frais technique

Frais technique
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Uni ou Bicouleur. 
Disponible en : noir - noir/blanc - rouge - rouge/blanc - bleu - bleu/blanc
Diamètre 135 cm - Mat fibre de verre. Double voilure.
Frais technique 

PARAPLUIE GOLF
Réf : PGU ou PGBC
(Prix à l’unité)

50 + 100 + 250 +  500 +

Logo = Dôme sur marqueur de 1couleur à quadri.
Frais technique 

Si vous êtes intéressé par ces objets de golf, 
n’hésitez pas à demander notre catalogue spécial golf.

Outil multifonction 
avec marqueur amovible
Réf : GF01  -  (Prix à l’unité)

50 + 100 + 250 + 500 +

Impression de 1 couleur à quadri
par dôme epoxy
Frais technique 

Impression 1 couleur inclus dans le prix.
Frais technique offert.

Impression numérique 1 couleur à quadri.
Frais technique offert.

Impression de 1 couleur à quadri
sur marqueur amovible

Impression de 1 couleur à 4 couleurs
Frais technique

Gravure laser inclus dans le prix. 
Frais technique offert.

Relève Pitch en bois
Réf : RPBB - (Prix à l’unité)

Relève Pitch en plastique
Réf : RPP01 - (Prix à l’unité)

relève pitch  pitchfix “original”
Relève-pitch ouverture automatique  
avec marqueur amovible corps en 
ABS. Réf : pitor - (Prix à l’unité)

Serviette de golf
Serviette de golf

30 x 50 cm - 100% coton velours.
450 gr/m2 après rasage.

Livrée avec oeillet et crochet.
Prix sans broderie : 4,70 e

Broderie sur devis 
(à partir de 25 pcs)

Le Sachet 
10 Tees  55mm - 1 relève-pitch plastique
1 marqueur plastique et 1 crayon mine
Réf : tb 8/12  - (Prix au mille)

PORTE - CLE RELÈVE - PITCH 
Réf : PCRP1  - (Prix à l’unité)

25 + 50 + 100 + 250 +

Frais technique.

100 + 250 + 500 + 1000 +

25 + 50 + 100 + 150 +

50 + 100 + 250 + 500 +

clip marque-balle 
Réf : cv01 - (Prix à l’unité)

25 + 50 + 100 +

50 + 100 + 250 +

mpression de 1 couleur à Quadri par dome epoxy
Frais technique.

Relève-pitch en métal
Finition bronze
Réf : RP33/01  -  (Prix à l’unité)

50 + 100 + 250 + 500 +






